
家 用 电 冰 箱

产品名称：

冷藏箱、冷藏冷冻箱
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本系列产品执行国家标准：
《 制冷器具

《家用和类似用途电器的安全第一部分：通用要求》

《家用和类似用途电器的安全 制冷器具、冰淇淋机和制冰机的特殊要求》

《家用电器、电动工具和类似器具的电磁兼容要求 第一部分：发射》

《电磁兼容 限值 谐波电流发射限值（设备每相输入电流≤16A）》

《家用电冰箱耗电量限定值及能耗效率等级》

《家用和类似用途电器噪声限值》

家用和类似用途 》

GB 4706.1     

GB 4706.13    

GB 4343.1     

GB 17625.1    

GB 12021.2    

GB 19606      

GB/T8059



注1：本说明书为单/双门/多门冰箱通用说明书，某些特征及箱内配置可能与您的冰箱不完全相同，请以说明书的装箱清单为准！
注2：冰箱外观、颜色和门图案见实物。结构示意图

化霜
及温控旋钮 

按钮

蒸发器小门

栏杆

接水盘

搁架

果菜盒盖板

果菜盒

底脚

冷冻室搁架

冷冻室门栏杆

冷藏室门搁架

冰盒

温控罩

冷藏室搁架

果菜盒盖板

果菜盒

底脚

示意图（一） 示意图（二）
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注1：本说明书为单/双门/多门冰箱通用说明书，某些特征及箱内配置可能与您的冰箱不完全相同，请以说明书的装箱清单为准！
注2：冰箱外观、颜色和门图案见实物。结构示意图

照明及温控
门搁架

瓶搁架栏杆
瓶搁架

冷藏搁架

果菜盒

保鲜室抽屉

冷冻室抽屉

底脚

示意图（三）

照明及温控器

冷藏室搁架

酒架

门搁架

果菜盒

瓶搁架

软冻室抽屉

冷冻室抽屉

底脚

示意图（四）
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注1：本说明书为单/双门/多门冰箱通用说明书，某些特征及箱内配置可能与您的冰箱不完全相同，请以说明书的装箱清单为准！
注2：冰箱外观、颜色和门图案见实物。结构示意图

示意图（五）

门搁架

冷藏搁架

果菜盒
瓶搁架

旋转制冰盒

盛冰盒

冷冻室抽屉

软冷冻抽屉

门搁架

底脚

冷藏室搁架 

变温抽屉

果菜盒盖

果菜盒

冷冻室抽屉

底脚

示意图（六）
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注1：本说明书为单/双门/多门冰箱通用说明书，某些特征及箱内配置可能与您的冰箱不完全相同，请以说明书的装箱清单为准！
注2：冰箱外观、颜色和门图案见实物。结构示意图

示意图（七）

冷冻搁架

冷冻抽屉 冷藏抽屉

冷藏搁架

门搁架

底脚

示意图（八）

冷冻搁架

冷冻抽屉
冷藏抽屉

冷藏搁架

门搁架

底脚
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注1：本说明书为单/双门/多门冰箱通用说明书，某些特征及箱内配置可能与您的冰箱不完全相同，请以说明书的装箱清单为准！
注2：冰箱外观、颜色和门图案见实物。结构示意图

示意图（九）

冷冻抽屉

果菜盒

门搁架

瓶搁架

底脚

示意图（十）

门搁架

冷藏搁架

冷冻抽屉

果菜盒

底脚

照明及温控

冷藏搁架
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安全注意事项
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安全注意事项
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安全注意事项
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安全注意事项
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安全注意事项
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安全注意事项
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◆锁定与解锁
按键锁定时，每次按键时，蜂鸣器响一声，锁图标闪烁一次。按住模式键（解锁键）约3秒以上，蜂鸣器响一声，锁图标熄灭，按键解锁。解锁后，无任何按
键操作约20秒后自动上锁，锁定图标点亮，冷藏与冷冻设定温度按3秒间隔循环显示， 约1分钟后LED屏熄灭。

 温度设定步骤
1.冷藏室温度的设定
  

2.冷冻室温度的设定
  

解锁状态下，按温区选择键，上面两排指示灯亮表示进入冷藏温度调节状态，按温度调节键，冷藏温度可在8℃~2℃间连续循环调节，每次按键从当前设定
  值起，按“5→4→3→2→8→7→6”在温度显示区显示冷藏温度设定值并闪烁，停止闪烁后设定生效。

解锁状态下，按温区选择键，下面两排指示灯亮表示进入冷冻温度调节状态，按温度调节键，冷冻温度可在-15℃~-25℃间循环调节，每次按键从当前设定
  值起，按“-18→-19→… -24→-25→-15→-16→-17”在温度显示区显示冷冻温度设定值并闪烁，停止闪烁后设定生效。

（速冷）速冷模式：
 

（速冻）速冻模式：
 

（智能）智能模式：
 

（假日）假日模式：
 

按键解锁
 持续按住     3秒以上，锁定解除，此时按键操作有效。

冷藏室设定温度默认为2℃，速冷模式工作时间为3小时，冷冻室仍按照原设定温度运行，3小时退出速冷模式
 后，自动恢复到之前的模式或设置。

速冻模式下，冷冻室设定温度默认为-25℃，速冻模式工作时间为26小时，冷藏室仍按照原设定温度运行，26
 小时退出速冻后，自动恢复到之前的模式或设置。

智能模式下，冷藏室、冷冻室的设定温度分别默认为5℃、-18℃。

假日模式下，冷藏室设定温度默认为15℃，冷冻室仍按照原设定温度运行。

 注意: 20秒不进行按键操作，自动锁定按键
       60秒不进行按键操作，显示熄灭。此时轻按任何按键，显示恢复。

LED触摸屏操作键功能说明

     温区选择键

     冰箱模式图案

     温度调节键

     模式/解锁键

     温度显示区

     模式
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LED触摸屏操作键功能说明

    按键锁定时，每次按键时，蜂鸣器响一声，锁图标闪烁一次。按住模式键（解锁键）约3秒以上，蜂鸣器响一声，锁图标熄灭，按键
解锁。解锁后，无任何按键操作约15秒后自动上锁， 约60秒后LED屏熄灭。

 温度设定步骤
1.

  

2.

  

冷藏室温度设置
解锁状态下，按温区选择键，上面指示灯亮后在温度显示区显示当前冷藏设定温度，按温度调节键，冷藏指示灯和显示温度均开始闪

  烁，表示进入温度调节状态，冷藏温度可在8℃~2℃之间连续循环调节，每次按键从当前设定值起，按“5→4→3→2→8→7→6”显
  示冷藏温度设定值并闪烁，停止闪烁后设定生效。

变温室温度设置
解锁状态下，按温区选择键，中间指示灯亮后在温度显示区显示当前变温设定温度，按温度调节键，变温指示灯和显示温度均开始闪

  烁，表示进入温度调节状态，变温温度可在-20℃~8℃之间连续循环调节，每次按键从当前设定值起，按“5→4→… -19→-20→8→
  7→6”在温度显示区显示变温温度设定值并闪烁，停止闪烁后设定生效。
3.冷冻室温度设置
  解锁状态下，按温区选择键，下面指示灯亮后在温度显示区显示当前冷冻设定温度，按温度调节键，冷冻指示灯和显示温度均开始闪
  烁，表示进入温度调节状态，冷冻温度可在-15℃~-25℃之间连续循环调节，每次按键从当前设定值起，按“-18→-19→… -24→
  -25→-15→-16”在温度显示区显示冷冻温度设定值并闪烁，停止闪烁后设定生效。
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LED触摸屏操作键功能说明

◆锁定与解锁
按键锁定时，每次按键时，蜂鸣器响一声，锁图标闪烁一次。按住模式键（解锁键）约3秒以上，蜂鸣器响一声，锁图标熄灭，按
键解锁。解锁后，无任何按键操作约20秒后自动上锁，锁定图标点亮，冷藏与冷冻设定温度按3秒间隔循环显示， 约1分钟后LED
屏熄灭。
 温度设定步骤
1.冷藏室温度的设定
  

2.冷冻室温度的设定
  

解锁状态下，按温区选择键，上面两排指示灯亮表示进入冷藏温度调节状态，按温度调节键，冷藏温度可在8℃~2℃间连续循环调节，
  每次按键从当前设定值起，按“5→4→3→2→8→7→6”在温度显示区显示冷藏温度设定值并闪烁，停止闪烁后设定生效。

解锁状态下，按温区选择键，下面两排指示灯亮表示进入冷冻温度调节状态，按温度调节键，冷冻温度可在-15℃~-25℃间循环调节，
  每次按键从当前设定值起，按“-18→-19→… -24→-25→-15→-16→-17”在温度显示区显示冷冻温度设定值并闪烁，停止闪烁后设定
生效。

 模式转换
◆在解锁状态下，每按一次     按键，冰箱模式从当前模式（如无，则从智能模式开始）起，在“速冷”-“速冻”-“智能”-“假日”四种
模式中循环转换，相应模式图标和温度值闪烁，无按键10秒后停止闪烁，设定生效，当前模式指示图标亮。
◆进行冷藏、冷冻温度设定时退出相关的模式，模式指示图标熄灭。
 温度设定步骤
1.冷藏室温度的调节
  解锁状态下，每按一次“冷藏室”按键，从当前设定值起，设置按“5→4→3…2→8→7”变化，设定温度值闪烁，10秒内无按键或按其他
  间室选择键进入其他室设置，停止闪烁，设置生效。
2.冷冻室温度的调节
  解锁状态下，每按一次“冷冻室”按键，从当前设定值起，设置按“-18→-19→-20…-25→-15→-16变化，设定温度值闪烁，10秒内无
  按键或按其他间室选择键进入其他室设置，停止闪烁，设置生效。
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LED触摸屏操作键功能说明

- -

- -

◆ 温度设定步骤
1.

2. ~

3.

4.

5.

6.

◆锁定与解锁
解锁后，无任何按键操作约20s后自动上锁， 约60s后LED屏熄灭。按键锁定时，每点动按键时，蜂鸣器响一声，锁图标（圆弧灯）
闪烁一次。按住解锁键约3s以上，蜂鸣器响一声，锁图标（圆弧灯）熄灭，按键解锁。解锁状态下，按动模式键，“速冷 速冻 智
能 节能 速冷”图标会循环闪烁显示，同时冷冻室和冷冻室显示区会显示相应的设定温度。停止按键约10s停止闪烁，蜂鸣器响两
声，设定生效。 

冷藏温度设置:按冷藏室调温键，冷藏温度可在8℃~2℃间连续循环调节，每次按键从当前设定值起，按“5→4→3→2→8→7→6”
在冷藏温度显示区显示冷藏设定温度值。

冷冻温度设置：按冷冻室调温键，冷冻温度可在-15℃ -25℃间循环调节，每次按键从当前设定值起，按“-18→-19→…-24→
-25→-15→-16”在冷冻温度显示区显示冷冻设定温度值。如无特别说明，任何时候的任何按键操作，蜂鸣器短鸣一次及LED屏显
亮。

“速冷”：冷冻室温度设定维持固定设定温度, 冷藏室的温度设定为2℃。进入“速冷”状态后超过约6h退出“速冷”状态，如是
从智能有效状态进入速冷，退出后仍恢复智能状态，否则，进入固定设定工作状态。 

“速冻”：冷冻室温度显示设定为-25℃, 冷藏室的温度设定维持固定设定温度。进入“速冻”状态后超过约26h退出“速冻”状
态，如是从智能有效状态进入速冻，退出后仍恢复智能状态，否则，进入固定设定工作状态。

“智能”：表示冷藏温度显示设定为5℃，冷冻温度显示设定为-18℃。
“节能”：表示冷藏温度显示设定为8℃，冷冻温度显示设定为-15℃。

注意：任何门打开，LED屏点亮。所有门关闭后，60s后屏熄灭。
      冰箱正常运行时，冷藏室、冷冻室温度显示为设定温度。
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LED触摸屏操作键功能说明

温度设置
1.冷藏温度设置：在解锁状态下，轻触冷藏调温键，冷藏温度可在8℃~2℃间连续循环调节，每次
按键从当前设定值起，按“5→4→3→2→8→7→6”在温度显示区显示冷藏温度设定值。
2.冷冻温度设置：在解锁状态下，轻触冷冻调温键，冷冻温度可在-15℃～-25℃间循环调节，每次
按键从当前设定值起，按“-18→-19→… -24→-25→-15→-16”在温度显示区显示冷冻温度设定值。
3.变温温度设置：在解锁状态下，轻触变温调温键，变温温度可在8℃~-20℃间连续循环调节，每
次按键从当前设定值起，按“-6→-7→-8→…→-20→8→7”在温度显示区显示冷藏温度设定值。模式功能（所有模式均要在在解锁状态下）

1.假日运行模式：
轻触假日模式键可进入或退出假日模式。当进入假日模式时，显示假日图标“   ”点亮。此模式下冷冻室温度按原设定温度运行，冷藏室温度设定15℃。
注：假日模式下不能进行冷藏调温，假日模式下按冷藏调温键时，假日图标闪烁提示不能进行此操作。
2.节能运行模式：
轻触节能模式键可进入或退出节能模式。当进入节能模式时，显示节能图标“   ”点亮。此模式下冷藏室温度设定为8℃，冷冻室温度设定为-15℃。
注：节能运行模式下不能进行冷藏和冷冻调温，节能模式下按冷藏调温键或冷冻调温键，节能图标闪烁提示不能进行此操作。
3.速冷模式：
长按冷藏调温键3秒，冷藏室设定为2℃、速冷模式工作时间为6小时，冷冻仍按照原设定温度运行，6小时退出速冷模式或长按冷藏调温键后，自动恢复到之
前的模式。
4.速冻模式：
长按冷冻调温键3秒，冷冻室设定为-25℃，速冻模式工作时间为26小时，冷藏仍按照原设定温度运行，26小时到退出速冻或长按冷冻调温键后，自动恢复到
之前的模式。
5.摄氏/华氏转换：
轻触摄氏/华氏转换键可在摄氏温度/华氏温度显示进行切换。
6.冷藏关闭功能：
长按节能模式3秒可关闭冷藏间室，关闭冷藏间室后冷藏温度显示区显示“OF”，在冷藏室关闭情况下，冷藏调温不可操作，节能、速冷、假日模式不能进入，
长按节能模式键3秒可打开冷藏间室。
7.变温关闭功能：
长按变温调温键3秒可关闭变温间室，关闭变温间室后变温温度显示区显示“OF”，在变温室关闭情况下，变温调温不可操作，长按变温调温键3秒可打开变
温间室。

冰箱默认冷藏温度设定为5℃，变温温度设定为-6℃，冷冻温度设定为-18℃
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LED触摸屏操作键功能说明

冷冻冷藏
冷冻

冷藏

1.

2.冷冻温度设置：短按“冷冻 按键，冷冻温度可在-16℃～-24℃间循环调节，在冷冻温度显示区显示冷冻设定温度值。指示灯点亮指示对应的温
度设定值。冷冻设定调节范围

◆模式功能
1.速冻模式：长按“冷冻 按键3秒，可进入或退出速冻模式。当进行冷冻调温操作或进入速冻模式26小时后，自动退出速冻模式。当进入速冻模式
时，显示      速冻图标及-24℃指示灯点亮。退出速冻模式后，自动按原有冷冻设定温度运行。
2.速冷模式：长按 按键3秒，可进入或退出速冷模式。当进行冷藏调温操作或进入速冷模式6小时后，自动退出速冷模式。当进入速冷模式时，
显示     速冻图标及2℃指示灯点亮。退出速冷模式后，自动按原有冷藏设定温度运行。

◆温度设置
冷藏温度设置：短按“冷藏”按键，冷藏温度可在8℃~2℃间循环调节，在冷藏温度显示区显示冷藏设定温度值。指示灯点亮指示对应的温度设定

值。每次冷藏设定调节范围如图。
”
如图。

”

“冷藏”

2℃ 3℃ 4℃ 6℃ 8℃ -16℃ -18℃ -20℃ -22℃ -24℃

（冷藏温度设定） （冷冻温度设定）

8.报警模式：
轻触开门报警键可关闭门打开时的报警功能。当冰箱门打开超过2分钟而未关闭时，开始发出蜂鸣声报警，并点亮报警图标“   ”。报警持续10分钟后自动停
止报警，图标不熄灭。出厂设置为On（开启）。长按此按键约3秒可激活或关闭童锁功能。激活童锁功能时，此时图标“   ”将亮起。当该图标亮起时，将锁
定所有控制面板按钮。上述冰箱设定调节操作时，相应温度值或图标闪烁，原闪烁内容停闪。连续10秒无按键操作后，停止闪烁并设置生效，20秒无按键后，
自动进入锁屏状态，锁定图标亮。
9.断电记忆
断电记忆各间室设定温度值、节能模式、假日模式，重新上电后，冰箱会自动按断电前原有设定运行（不记忆速冷、速冻模式）
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冰箱默认冷藏温度设定为5℃ 酒柜温度设定为12℃ 冷冻温度设定为-18℃。， ，
温度设置
1.冷藏温度设置：在解锁状态下，轻触冷藏调温键，冷藏温度可在8℃~2℃间连续循环调节，每
次按键从当前设定值起，按“ ”在温度显示区显示冷藏温度设定值。
2.冷冻温度设置：在解锁状态下，轻触冷冻调温键，冷冻温度可在-15℃～-25℃间循环调节，每
次按键从当前设定值起，按“-18 - ”在温度显示区显示冷冻温度
设定值。
3.酒柜温度设置：在解锁状态下，轻触酒柜调温键，酒柜温度可在18℃~5℃间连续循环调节，每
次按键从当前设定值起，按“12 0 … ”在温度显示区显示冷藏温度设定值。

5→4→3→2→8→7→6

→ 19→… -24→-25→-15→-16

→11→1 → →5→18→17
模式功能（所有模式均要在在解锁状态下）
1.假日运行模式：
轻触假日模式键可进入或退出假日模式。当进入假日模式时，显示假日图标“   ”点亮。此模式下冷冻室温度按原设定温度运行，冷藏室温度设定15℃。
注：假日模式下不能进行冷藏调温，假日模式下按冷藏调温键时，假日图标闪烁提示不能进行此操作。
2.节能运行模式：
轻触节能模式键可进入或退出节能模式。当进入节能模式时，显示节能图标“   ”点亮。此模式下冷藏室温度设定为8℃，冷冻室温度设定为-15℃。
注：节能运行模式下不能进行冷藏和冷冻调温，节能模式下按冷藏调温键或冷冻调温键，节能图标闪烁提示不能进行此操作。
3.速冷模式：
长按冷藏调温键3秒，冷藏室设定为2℃、速冷模式工作时间为6小时，冷冻仍按照原设定温度运行，6小时退出速冷模式或长按冷藏调温键后，自动恢复到之
前的模式。
4.速冻模式：
长按冷冻调温键3秒，冷冻室设定为-25℃，速冻模式工作时间为26小时，冷藏仍按照原设定温度运行，26小时到退出速冻或长按冷冻调温键后，自动恢复到
之前的模式。
5.酒柜湿度显示：
长按摄氏/华氏转换键3秒可在酒柜显示区显示酒柜箱内湿度，显示湿度后摄氏度或华氏度符号不点亮（轻触摄氏/华氏转换键可在摄氏温度/华氏温度显示进
行切换）。
6.冷藏关闭功能：
长按节能模式3秒可关闭冷藏间室，关闭冷藏间室后冷藏温度显示区显示“OF”，在冷藏室关闭情况下，冷藏调温不可操作，节能、速冷、假日模式不能进入，
长按节能模式键3秒可打开冷藏间室。

LED触摸屏操作键功能说明
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LED触摸屏操作键功能说明

7.酒柜关闭功能：
长按酒柜调温键3秒可关闭酒柜间室，关闭酒柜间室后酒柜温度显示区显示“OF”，在酒柜室关闭情况下，酒柜调温不可操作，长按酒柜调温键3秒可打开酒
柜间室。
8.报警模式：
轻触开门报警键可关闭门打开时的报警功能。当冰箱门打开超过2分钟而未关闭时，开始发出蜂鸣声报警，并点亮报警图标“   ”。报警持续10分钟后自动停
止报警，图标不熄灭。出厂设置为On（开启）。长按此按键约3秒可激活或关闭童锁功能。激活童锁功能时，此时图标“   ”将亮起。当该图标亮起时，将锁
定所有控制面板按钮。上述冰箱设定调节操作时，相应温度值或图标闪烁，原闪烁内容停闪。连续10秒无按键操作后，停止闪烁并设置生效，20秒无按键后，
自动进入锁屏状态，锁定图标亮。
9.断电记忆
断电记忆各间室设定温度值、节能模式、假日模式，重新上电后，冰箱会自动按断电前原有设定运行（不记忆速冷、速冻模式）

◆锁定与解锁
按键锁定时，每次按键时，蜂鸣器响一声，锁图标闪烁一次。按住模式键（解锁键）约3秒以上，蜂鸣器响一声，锁图标
熄灭，按键解锁。解锁后，无任何按键操作约20秒后自动上锁，锁定图标点亮，冷藏与冷冻设定温度按3秒间隔循环显示，约1分钟
后LED屏熄灭。

◆温度设定步骤
冷藏室温度的设定
在解锁状态下，按温度调节键，冷藏温度可在8℃~2℃间连续循环调节，每次按键从当前设定值起，按“5→4→3→2→8→7→6”在温度
显示区显示冷藏温度设定值，调温时温区选择上面两排指示灯（冷藏）闪烁、下面两排指示灯（冷冻）常亮。
◆模式功能
每次按模式键从当前模式（如无，则从智能开始）起，按“智能、速冷”顺序切换，相应图标闪烁点亮，去掉假日和速冻模式
1）智能模式下，冷藏室设定温度为5℃。
2）速冷模式下，冷藏室设定为2℃、速冷模式工作时间为3小时， 3小时退出速冷模式后，自动恢复到之前的模式。
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温度设置
冷藏温度设置：短按“冷藏”按键，冷藏温度可在8℃~2℃间循环调节，在冷藏温度显示区显示冷藏设定温度值。指示灯点亮指示对应的温度设定值。每次
冷藏设定调节范围为：
冷冻温度设置：短按“冷冻”按键，冷冻温度可在-16℃～-24℃间循环调节，在冷冻温度显示区显示冷冻设定温度值。指示灯点亮指示对应的温度设定值。
冷冻设定调节范围为：

上述冰箱设定调节操作时，相应温度值闪烁，原闪烁内容停闪。连续5秒无按键操作后，停止闪烁并设置生效（按新设定发送数据）。
模式功能
1.速冻模式
长按“冷冻按键3秒，可进入速冻模式。当进行冷冻调温操作或进入速冻模式26小时后，自动退出速冻模式。速冻模式时，显示    速冻图标及-24℃指示灯
点亮。
退出速冻模式后，自动按原有冷冻设定温度运行。
2.速冷模式
长按“冷藏”按键3秒，可进入速冷模式。当进行冷藏调温操作或进入速冷模式6小时后，自动退出速冷模式。当进入速冷模式时，显示    速冻图标及2℃
指示灯点亮。
退出速冷模式后，自动按原有冷藏设定温度运行。
3.断电记忆
断电记忆以下设定：冷藏设定温度、冷冻设定温度。重新上电后，冰箱会自动按断电前原有设定运行，不记忆速冷、速冻模式。
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速冷图标（蓝光雾灯）

速冻图标（蓝光雾灯）

2℃ 3℃ 4℃ 6℃ 8℃ -16℃ -18℃ -20℃ -22℃ -24℃

（冷藏温度设定） （冷冻温度设定）

LED触摸屏操作键功能说明



温度调节

1.您可以根据需要调节位于冷藏室顶部温控器旋钮的位置，对箱内温度进行调节。温控器将根据用户所调节的档位自动控制箱内温度在一定范围内。

2.调温旋钮上的数字是温控器的档位，不代表具体温度值。温控器前端数字“0”档代表停机，“7”档在特殊情况下（高温环境）会出现长期运转状态，

  “1-7”档代表开机制冷，数字越大箱内温度越低。夏天宜将旋钮调在“2-4”，冬天宜将旋钮调在“4-6”，一般使用调在“3-4”为宜。

3.接水盘主要防止蒸发器化水滴落到冷藏室食品上，并注意接水盘应定期倒水，接水盘内不能盛装冷藏食品。

4.冷藏箱化霜是半自动进行，只要按一下灰色按钮，蒸发器就会自动化霜，化霜水滴落到接水盘上。

5.当环境温度接近或低于10℃，冷藏冷冻箱应打开开关拨到“ON”(开），当环境温度高于15℃，应关闭温度补偿开关，将温控罩补偿开关拨到“OFF”(关），

  如不关闭，耗电量大幅度增加的同时，还会造成不停机，甚至会造成其它更为严重的故障（适用于有图示四装置的所有冰箱)。

注意：冬季环境温度较低时，自动温度补偿开关将自动开启。当环境温度较高时，则自动关闭。

注意：“7”档适于速冻或储存大量食品，速冻后应及时将旋钮回复到正常状态，一般情况不选择此档，以免冻坏食物。

       冰箱第一次开机。因需要从环境温度降至冰箱停机温度， 所以开机时间较长。

（示意图一） （示意图二） （示意图三） （示意图四）

0

4

26

1

35

7

化霜按钮

温控旋钮

开关
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间室使用说明

.

.冷藏室储藏不需要冻结的食品和饮料。需短期储藏的食品或随时要吃的菜请放于冷藏室。

.蔬菜保鲜时首先甩干蔬菜表面的水份，否则果菜盒里充满水份，会加速蔬菜的腐烂。

.热的食品放入冷藏室前必须先冷却至室温。

.存放食物时，要留有适当的空隙、否则会影响冷气循环。

.食品分小包装按类存放，可方便存取、避免不必要的长时间开门，从而达到节能目的。

.香蕉、甜瓜、菠萝等温热带水果不适合长时间冷藏储存。

1

2

3

4

5

6

7

循环风扇：冷藏箱内设置直流循环风扇，使冷藏温度更均匀
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间室使用说明

1.冷冻室用于冷冻食品和制取少量冰块、雪糕等，要长时间冷冻保存的食品应放在这个间室储藏。

2.购买速冻食品后，要在食品尚未解冻的状态下，尽快将其置于冷冻室内进行冷冻储存。

3.热的食品放入冷冻室前必须冷却至室温。

4.冷冻室内配有抽屉，用于存放食品，用户也可将食品直接放于蒸发器搁架上。

5.存放食物时，要留有适当的空隙，否则会影响冷气循环。

6.食品分小包装按类存放，可方便存取、避免不必要的长时间开门，从而达到节能的目的，而且不易风干或串味。

7.蛋类、生叶类蔬菜、生薯类、乳制品、豆制品类不适合冷冻保存。

8.

9.冰盒用于制取冰块，注入五分之四的凉开水，置于冷冻室，待冰盒中的水结成实冰后，只需扭动冰盒就可使冰块和冰盒分离。但切

勿折弯冰盒，以免断裂。

熟食和生食应分开存放。

普通冰盒

:不宜存放冰棒、雪糕、冰淇淋等需要冷冻保存的食品
:热的食物最好冷却到室温再放入间室
:不宜存放瓜果蔬菜及蛋类食品
:不宜存放玻璃包装的饮料等

注意
注意
注意
注意

.当将转换开关至 标记，变温室温度逐渐降至冷冻温区，变温室作为冷冻室使用。

.当将转换开关至 标记，变温室温度逐渐上升至软冻温区，变温室作为软冻室使用。

.当变温室温区从冷冻温区转换至软冻温区，或从软冻温区转至冷冻温区将有一段过度时间。

.当变温室温度从冷冻温区转至软冻温区时，最好将食品取出，否则将延长温区转换时间。

2 ON

3 OFF

4

5

1.变温室软冻、冷冻温区转换制开关位于温控盒上。

关于变温室
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除霜及灯更换

1.适合新鲜肉类、鱼虾和海鲜类食品的短期保鲜存储及冷冻食品的解冻；

2.建议冷冻类食品在食用前先放入该室内进行解冻，使食品营养不流失（解冻时间一至两天）；

3.可存储熟食，实现生熟食品分类储存，干净卫生，使用放心；

关于保鲜室、软冻室

冷冻室需人工除霜，冰箱使用一段时间后，冷冻室蒸发器上会形成一层霜，会影响制冷效果。因此，霜层达到5mm以上时，应及时除霜。
.除霜时，取出冷冻室内冻结食品，并适当包裹，放到阴凉处；

.取出冷冻室内全部附件，将温度控制在“0”档（或直接切断电源），并打开冷冻室门。（若要加速除霜，可在冷冻室内放一碗约50℃的温水）；

.用干净的软布擦净残留冰水，然后将食物重新放入冰箱，接通电源，开机制冷；

4.

1

2

3

无霜冷藏冷冻箱会按一定运行周期自动化霜，无需人工化霜；

冷藏室一般为自动化霜，化霜水通过背部下端的出水口随时排出，并利用压缩机热量自动蒸发。
由于温控档位过大或使用不当，或造成冷藏室结霜，如果发现冷藏室背部有较厚的霜层，影响制冷效果时，需除霜。姜温控旋钮

调至“ ”档，待霜化完后，再将温控旋钮调回原状态。0

除霜

切勿用尖锐锋利的器具或用电吹风直接加热，以免对冷冻室壁面造成损坏。 除了制造商推荐的方式外，不得使用机械设备或其他方式加速除霜过程。

2.LED灯（12V,1.5W/2W）

  若箱内照明LED灯发现故障，请勿擅自拆开和安装，

  需要专业维修人员维修和安装，请与本公司售后服

  务联系。

1.普通灯（220V/240V,10W）

  首先拔下电源插头，用力往外抽出灯罩，逆时针

  旋出旧灯泡，换上新灯泡，最后将温控罩托上即可

箱内灯更换
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零部件的使用
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清洁
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冰箱停用
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故障判定

夏天高温不停机

冬天不开机

冰箱异味

异常噪声

异常噪声

冷藏室食品被冻结

冰箱不工作

现象 现象查看 查看

压缩机室内制冷管路是否互碰

箱门是否未关好或门封条有损伤、变形

冰箱外部通风不良，冷凝器散热不充分

门的开闭是否过于频繁

温控器旋钮上的档位数字是否调得太大

是否放入热的食品过多

环境温度过低，应打开温度补偿开关

冰箱内部是否需要清洁

是否有变质的食品

有气味的食物是否密封保存

压缩机上的接水盘是否脱落

冰箱附件是否放在正确位置

冰箱是否碰到墙壁或其他物体

地面是否平坦，冰箱放置是否平稳

是否含水量较多的食物太靠近后壁

温控器旋钮上的档位数字是否调的太大

箱门是否未关好或门封条有损伤、变形

冰箱周围有无散热空间

冰箱是否受日光直射过近处有热源

门的关闭是否过于频繁

是否放入热的食品过多

食品是否放置过多、过于拥挤

温控器旋钮上的档位数字是否调的太小

温控器旋钮是否在“0”档位

电源是否接通，电压是否过低，插头是否插牢

制冷效果差

化霜水流于箱内或地面上

压缩机的接水盘安置的位置是否适当

排水孔是否堵塞
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非故障判断

现象

流水声或沸腾声音

清脆的响声

压缩机开机声音

冰箱外侧或门边四周有潮湿现象

冰箱两侧和冷冻室门四周边框发热

                                
原因

制冷剂在管路内流动的正常声音，停机时也会出现

冰箱内注塑件膨胀或收缩时发出的声响

压缩机运转会有电机声音，开、关机时稍大，属正常现象

梅雨季节等空气湿度过大时会有轻微凝露现象，这与冰水杯子表面附有水滴的道理相同

开机运转和夏天后背发热的感觉会明显，这个冰箱在正常工作，对箱内食品毫无影响

1.冰箱使用的电源必须与铭牌上标定的电源一致，并单独使用标准三孔插座（10A以上），插座必须接地。
2.插头一定要保持清洁，安全插入到底，不易脱落。插拔电源时要手持插头。切勿使冰箱挤压插头；切勿损伤电源线，也不要让电源线贴近压缩机以免

绝缘失效；切勿使用损伤的电源线、插头和插座。

3.易挥发易燃的喷雾器容易引起火灾，要远离冰箱。电冰箱内严禁放入易燃易爆的危险品，以及腐蚀性的酸碱等。
4.使用过程中，如发现麻电、异常声响、气味、冒烟等异常现象时，请切断电源停止使用，并及时与本公司指定的维修服务部联系。

5.禁止使冰箱本体遇水，切勿将装有水的容器放在冰箱上，一旦打碎，则会影响冰箱电气绝缘性能，导致触电或火灾。
6.禁止将重物吊在门上或骑在拉开的门上，否则会造成冰箱翻倒或物品掉落等危险，儿童要特别注意！

7.切勿在冷冻室内保存玻璃瓶装液体食品，以防容器冻裂而导致割伤手指。切勿用湿手触摸冷冻室内食品和容器（特别是金属容器），防止冻伤手指。
8.切勿擅自拆卸、修理和改造。

9.停电后，请拔下电源插头，至少等5分钟后，方可重新接通电源。
10.冰箱顶部不要放置重物，也不要放置热水壶，电炉、调压器、点燃的蜡烛等加热器具 。

11.当煤气泄露时，不要触动冰箱，要先关好气阀，开窗排换空气；若马上拔掉电源插头或转动调温旋钮会发生打火现象。
12.冰箱禁止在户外和雨中使用。

注
意
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回收信息

本产品超过使用期限或经过维修无法正常工作后，不应随意丢弃，请交由有废弃电器电子产品处理资格的企业处理，正确的处理方法请查阅国家或

当地有关旧电器电子产品处理的规定。
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BC-48

BC-50P80L

BC-70P128L

BC-95K1AR

BC-91K1AW

BC-105K1AW

BC-225K1AR

BC-150K1AL

BC-176K1AR

BC-21A

BC-22K68L

BC-50A

48

50

70

95

91

105

225

150

176

21

22

50

48

50

70

80

91

105

208

125

151

21

22

50

0.55

0.55

0.55

0.55

0.55

0.55

0.55

0.55

0.55

0.55

0.55

0.55

0.55

0.55

0.55

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

R600a/19g

R600a/19g

R600a/20g

R600a/28g

R600a/24g

R600a/26g

R600a/38g

R600a/59g

R600a/60g

R600a/8g

R600a/8g

R600a/19g

R600a/12g

37

37

37

42

42

42

42

42

42

37

37

37

37

13

13

16

30

22

30

47

33

35

10

10

13

11

450X475X506

450X475X506

450X475X681

506X574X871

448X508X874

506X574X871

546X626X1456

523X533X1177

525X533X1297

385X380X483

385X380X483

450X475X506

385X380X483

/

/

/

15

/

/

17

25

25

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

0.35

0.35

0.36

0.43

0.36

0.37

0.56

0.42

0.44

0.34

0.34

0.35

0.35

128

128

131

157

131

135

204

153

161

124

124

128

128

4.0

4.0

6.0

6.0

6.0

6.0

17.0

6.0

6.0

2.0

2.0

4.0

4.0

名称
电源

额定电
流（A）

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂/
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（L）

总容积 冷冻室 冷藏室 其他间室

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

发泡剂

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

气候类型

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

BC-38Q98 38 38 0.55 1 R600a/8g 37 10 385X380X483// 0.28 102 2.0I 220V~/50Hz环戊烷 SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)
防触电保
护类别型号

  50 50

  70

  21

70

21

R600a/20g

R600a/8g

37

37

16

10

6.0

2.0

0.36

0.34

131

124

450X475X681

385X380X483

IBC-50

I

I

BC-70P95L

BC-21K50L

规格参数（冷藏系列）
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规格参数（二门系列 ）-渠道

名称
电源 化霜功

率(W)

额定电
流（A）

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷冻能力
(kg/12h)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂/
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（L）

总容积 冷冻室 冷藏室 其他间室
发泡剂 气候类型

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)
防触电保
护类别型号

BCD-118A

BCD-50Q128

BCD-68Q115

BCD-128A

BCD-95D

1.5

1.0

1.0

1.0

1.0

6.0

2.5

4.0

8.0

5.0

201

164

128

204

135

I

I

I

I

I

118

50

68

128

95

76

38

50

96

63

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

3

3

2

3

2

R600a/22g

R600a/24g

R600a/27g

R600a/24g

R600a/26g

37

37

37

37

37

15

16

19

16

18

385X380X783

385X380X983

430X440X1000

385X380X983

425X435X830

/

/

/

/

/

42

12

18

32

32

0.51

0.42

0.32

0.52

0.34

0.55

0.45

0.35

0.56

0.37

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

/

/

/

/

/

220V~
50Hz

220V~
50Hz
220V~
50Hz

220V~
50Hz
220V~
50Hz

BCD-115H 1.0/115 85 0.56 2 R600a/27g 37 19 430X440X1000/30 0.35 0.38 139 7.0I 220V~
50Hz环戊烷 SN/N/ST

/BCD-135CB 1.5135 93 0.68 2 R600a/34g 37 25 450X522X1135/42 0.37 0.40 146 7.5I 220V~
50Hz环戊烷 SN/N/ST

BCD-160CB 1.59.0157/I 220V~
50Hz160 111 0.68 2 R600a/38g 37 31 450X542X1220/49环戊烷 SN/N/ST 0.40 0.43

/

/

BCD-180BP 2.0180 114 0.68 2 R600a/43g 38 35 510X548X1400/66

BCD-180B 2.0180 114 0.68 2 R600a/43g 38 35 476X548X1400/66I 220V~
50Hz

I 220V~
50Hz

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST 0.42 0.45 164 9.0

0.42 0.45 164 9.0

BCD-159Y

BCD-178Y

2.0

2.0

/

/

159

178

100

118

0.68

0.68

1

1

R600a/43g

R600a/47g

38

38

29

30

475X520X1210

475X520X1325

/

/

59

60

0.30

0.31

0.32

0.33

117

120

8.0

9.0

I

I

220V~
50Hz
220V~
50Hz

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

/BCD-196CNP 2.010.0120I 220V~
50Hz196 0.68 1 R600a/56g 38 46 540X585X1531/74 0.31 0.33122环戊烷 SN/N/ST

/BCD-100S 1.0100 67 0.56 2 R600a/26g 37 18 425X435X830/33 0.34 0.37 135 5.0I 220V~
50Hz环戊烷 SN/N/ST

/BCD-100D 1.0100 67 0.56 2 R600a/26g 37 18 425X435X830/33 0.34 0.37 135 5.0I 220V~
50Hz环戊烷 SN/N/ST

BCD-115S 1.0/115 85 0.56 2 R600a/27g 37 19 430X440X1000/30 0.35 0.38 139 7.0I 220V~
50Hz环戊烷 SN/N/ST

BCD-115Q 1.0/115 85 0.56 2 R600a/27g 37 19 430X440X1000/30 0.35 0.38 139 7.0I 220V~
50Hz环戊烷 SN/N/ST

/BCD-158A 1.5158 110 0.68 2 R600a/38g 37 31 450X542X1220/48 0.40 0.43 157 9.0I 220V~
50Hz环戊烷 SN/N/ST

BCD-158CB 1.5/158 110 0.68 2 R600a/38g 37 31 450X542X1220/48 0.40 0.43 157 9.0I 220V~
50Hz环戊烷 SN/N/ST

220V~
50Hz /BCD-168CB 2.0168 106 0.68 2 R600a/38g 38 33

476X552X1295
510X552X1295/62 0.41 0.44 162 8.5I 环戊烷 SN/N/ST

220V~
50Hz /BCD-180CB 2.0180 118 0.68 2 R600a/43g 38 35

476X548X1400
510X548X1400

/62 0.42 0.45 164 9.0I 环戊烷 SN/N/ST

/BCD-198CM 2.0198 133 0.68 1 R600a/42g 38 36 476X548X1519/65 0.31 0.33 120 11.0I 220V~
50Hz环戊烷 SN/N/ST

BCD-102CB

BCD-116CB

1.0

1.0/

/102

116

72

90

0.56

0.56

2

2

R600a/30g

R600a/30g

37

37

21

23

450X520X835

450X520X1013

/

/

30

26

0.35 0.38 138 6.0

0.36 0.39 142 7.0

I 220V~
50Hz

I 220V~
50Hz

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

220V~
50Hz /BCD-168DK 2.0168 106 0.68 2 R600a/38g 38 33

476X552X1295
510X552X1295

/62 0.41 0.44 161 8.5I 环戊烷 SN/N/ST

220V~
50Hz /BCD-152Q180 2.0152 96 0.68 2 R600a/43g 38 35 476X548X1400

510X548X1400/56 0.41 0.44 161 9.0I 环戊烷 SN/N/ST

/BCD-171Q196 2.010.0120I 220V~
50Hz171 0.68 1 R600a/56g 38 46 540X585X1531/66 0.31 0.33105环戊烷 SN/N/ST

BCD-129Q159

BCD-150Q178

2.0

2.0

/

/

129

150

79

100

0.68

0.68

1

1

R600a/43g

R600a/47g

38

38

29

30

475X520X1210

475X520X1325

/

/

50

50

0.28

0.29

0.30

0.31

110

113

6.0

8.0

I

I

220V~
50Hz
220V~
50Hz

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

BCD-52Q95 1.03.0120I 52 34 0.56 2 R600a/26g 37 18 425X435X830/18 0.31 0.33环戊烷 SN/N/ST

BCD-122Q160 1.59.0146/I 220V~
50Hz122 85 0.68 2 R600a/38g 37 31 450X542X1220/37环戊烷 SN/N/ST 0.37 0.40

/BCD-109Q135 1.5109 75 0.68 2 R600a/34g 37 25 450X522X1135/34 0.36 0.39 142 7.5I 220V~
50Hz环戊烷 SN/N/ST

/220V~
50Hz
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规格参数（二门系列 ）-渠道
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名称
电源 化霜功

率(W)

额定电
流（ ）A

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷冻能力
(kg/12h)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂/
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（ ）L

总容积 冷冻室 冷藏室 其他间室
发泡剂 气候类型

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)
防触电保
护类别型号

BCD-118C

BCD-70K178

BCD-98K178

BCD-69Q116

BCD-120

BCD-70K120

BCD-79Q126

BCD-80K188

BCD-108K188

BCD-130

BCD-89Q146

BCD-90K198

BCD-118K198

BCD-150

BCD-128C

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.0

7.0

4.5

4.5

4.5

7.0

4.5

5.0

5.0

5.0

8.0

5.5

5.5

5.5

8.0

7.0

146

95

102

128

150

128

131

95

102

150

135

99

106

161

153

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

118

70

98

69

120

70

79

80

108

130

89

90

118

150

128

70

42

58

41

71

42

51

52

70

84

61

62

82

96

83

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.68

2

1

1

2

2

2

2

1

1

2

2

1

1

2

2

R600a/35g

R600a/35g

R600a/35g

R600a/35g

R600a/35g

R600a/35g

R600a/38g

R600a/38g

R600a/38g

R600a/38g

R600a/39g

R600a/39g

R600a/39g

R600a/39g

R600a/45g

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

16

16

16

16

16

16

18

18

18

18

19

19

19

19

22

385 415 1005X X

385 415 1005X X

385 415 1005X X

385 415 1005X X

385 415 1005X X

385 415 1005X X

385 415 1115X X

385 415 1115X X

385 415 1115X X

385 415 1115X X

385 415 1215X X

385 415 1215X X

385 415 1215X X

385 415 1215X X

425 512 1110X X

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

48

28

40

28

49

28

28

28

38

46

28

28

36

54

45

0.37

0.23

0.25

0.32

0.38

0.32

0.33

0.23

0.25

0.38

0.34

0.24

0.26

0.40

0.38

0.40

0.26

0.28

0.35

0.41

0.35

0.36

0.26

0.28

0.41

0.37

0.27

0.29

0.44

0.42

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z
2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

BCD-110K130

BCD-110Q136

BCD-109K218

BCD-128K218

BCD-140

1.0

1.0

1.0

1.0

1.5

/

/

/

/

/

110

110

109

128

140

72

72

72

85

92

0.68

0.68

0.68

0.68

0.68

2

2

1

1

2

R600a/45g

R600a/45g

R600a/45g

R600a/45g

R600a/45g

37

37

37

37

37

22

22

22

22

22

425 512 1110X X

425 512 1110X X

425 512 1110X X

425 512 1110X X

425 512 1110X X

/

/

/

/

/

38

38

37

43

48

0.36

0.36

0.25

0.27

0.39

0.40

0.40

0.28

0.30

0.43

146

146

102

110

157

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

I

I

I

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

/

/

/

BCD-150C

BCD-128Q166

BCD-170

1.5

1.5

2.0

150

128

170

96

82

109

0.68

0.68

0.68

2

2

2

R600a/38g

R600a/38g

R600a/38g

37

37

37

25

25

25

425 512 1310X X

425 512 1310X X

425 512 1310X X

/

/

/

54

46

61

0.40

0.38

0.42

0.44

0.42

0.46

161

153

168

8.0

8.0

9.0

I

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

BCD-128K150 1.58.0153/I 2 2 0 V ~
5 0 H z128 82 0.68 2 R600a/38g 37 25 425 512 1310X X/46环戊烷 SN/N/ST 0.38 0.42

/

/

/

/

/

/

/

/

/

BCD-149K170

BCD-149Q176

BCD-148K238

BCD-178K238

BCD-180

BCD-169Q186

BCD-168Q258

BCD-190

1.5

1.5

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.5

149

149

148

178

180

169

168

190

103

103

103

124

124

103

104

116

0.68

0.68

0.68

0.68

0.68

0.68

0.68

0.68

2

2

1

1

2

2

1

2

R600a/42g

R600a/42g

R600a/42g

R600a/42g

R600a/42g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

37

37

37

37

37

37

37

37

28

28

28

28

28

31

31

31

425 512 1470X X

425 512 1470X X

425 512 1470X X

425 512 1470X X

425 512 1470X X

425 512 1640X X

425 512 1640X X

425 512 1640X X

/

/

/

/

/

/

/

/

46

46

45

54

56

66

64

74

BCD-170C 1.5170 118 0.68 2 R600a/42g 37 28 425 512 1470X X/52I 2 2 0 V ~
5 0 H z

I

I

I

I

I

I

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

0.39

0.39

0.28

0.30

0.43

0.43

0.30

0.45

0.43

0.43

0.31

0.33

0.47

0.47

0.33

0.49

157

157

113

120

172

172

120

179

9.0

9.0

9.0

10.0

10.0

9.0

9.0

10.0

0.42 0.46 168 9.0



规格参数（二门系列 ）-渠道
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名称
电源 化霜功

率(W)

额定电
流（ ）A

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷冻能力
(kg/12h)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂/
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（ ）L

总容积 冷冻室 冷藏室 其他间室
发泡剂 气候类型

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)
防触电保
护类别型号

BCD-116

BCD-126

BCD-146

1.0

1.0

1.5

7.0

8.0

8.0

146

150

157

I

I

I

116

126

146

68

81

100

0.56

0.56

0.56

2

2

2

R600a/35g

R600a/38g

R600a/39g

37

37

37

16

18

19

385 415 1005X X

385 415 1115X X

385 415 1215X X

/

/

/

48

45

46

0.37

0.38

0.39

0.40

0.41

0.43

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

/

/

/

2 2 0 V ~
5 0 H z
2 2 0 V ~
5 0 H z
2 2 0 V ~
5 0 H z

BCD-136 1.5/136 89 0.68 2 R600a/45g 37 22 425 512 1110X X/47 0.39 0.43 157 8.0I 2 2 0 V ~
5 0 H z环戊烷 SN/N/ST

/BCD-166 2.0166 106 0.68 2 R600a/38g 37 25 425 512 1310X X/60 0.42 0.46 168 9.0I 2 2 0 V ~
5 0 H z环戊烷 SN/N/ST

BCD-128K228

BCD-158K228

1.5

2.0

8.0

9.0

110

117

/

/

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

128

158

82

102

0.68

0.68

1

1

R600a/38g

R600a/38g

37

37

25

25

425 512 1310X X

425 512 1310X X

/

/

46

56

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

0.27

0.29

0.30

0.32

/

/

BCD-176

BCD-186

2.0

2.5

176

186

122

113

0.68

0.68

2

2

R600a/42g

R600a/50g

37

37

28

31

425 512 1470X X

425 512 1640X X

/

/

54

73

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z
2 2 0 V ~
5 0 H z

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

0.42

0.44

0.46

0.48

168

175

10.0

10.0

/BCD-208Q258 2.0208 128 0.68 1 R600a/50g 37 31 425 512 1640X X/80I 2 2 0 V ~
5 0 H z环戊烷 SN/N/ST 0.33 0.36 131 9.0



规格参数（三门/四门系列-渠道）

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

名称
电源

额定电
流（A）

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷冻能力
(kg/12h)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂/
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（L）

总容积 冷冻室 冷藏室 其他间室
发泡剂 气候类型

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)
防触电保
护类别

2.0209 110 0.68 1 R600a/51g 38 35 475X520X16603465 0.32 0.35 128 9.0I 环戊烷 SN/N/ST

2.0217 113 0.83 1 R600a/59g 38 56 560X588X17323965 0.33 0.40 146 9.0I 环戊烷 SN/N/ST

2.5227 0.83 R600a/66g 38 52 560X610X16804571 111I 环戊烷 SN/N/ST 1 0.33 0.38 137 9.0

2.0209 0.68 R600a/46g 38 46 510X552X16383465 110I 环戊烷 SN/N/ST 1 0.32 0.36 131 9.0

2.5

3.5

227

228

0.83

0.83

R600a/66g

R600a/59g

38

38

52

56

560X610X1680

560X588X1732

45

41

71

68

111

119I

I

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST 1

1

0.33 0.38 139 9.0

0.34 0.41 151 10.0

2.0

1.0

1.0

8.0

2.5

5.0

131

164

204

I

I

I

196

45

122

0.68

0.68

0.68

1

3

3

R600a/46g

R600a/23g

R600a/23g

38

37

37

46

16

16

510X552X1638

385X380X983

385X380X983

34

10

20

63

12

33

0.32

0.42

0.52

0.36

0.45

0.56

99

23

69

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

BCD-180Q209 2.0180 94 0.68 1 R600a/51g 38 35 475X520X16603650 0.31 0.33 120 8.0I 环戊烷 SN/N/ST

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

型号

BCD-209Y3

BCD-217CP3

BCD-227CP3

BCD-209CP3

BCD-227CT3

BCD-228CP3

BCD-196CP3

BCD-45Q122

BCD-122

BCD-170Q196 2.07.0120I 170 0.68 1 R600a/46g 38 46 510X552X16383054 0.31 0.3386环戊烷 SN/N/ST

BCD-216Q227 2.5216 0.83 R600a/66g 38 52 560X610X16804464 108I 环戊烷 SN/N/ST 1 0.33 0.36 131 9.0

I

I

I

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

BCD-288CP4

BCD-288BV4

BCD-268Q288

2.0

2.0

2.0

39

39

38

66

66

65

630X607X1770

630X607X1770

630X607X1770

288

288

268

183

183

165

0.83

0.83

0.83

1

1

1

R600a/78g

R600a/78g

R600a/78g

38

38

38

57

57

57

0.40

0.40

0.40

0.49

0.49

0.44

178

178

160

15.0

15.0

15.0

I

I

I

I

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

780X580X1746

780X580X1746

750X545X1750

750X545X1750

416

416

418

328

265

265

262

206

21

21

78

61

130

130

78

61

BCD-416CV4J

BCD-416CP4

BCD-418BV4Y

BCD-328Q418

4.0

3.5

2.0

2.0

0.90

0.90

0.90

0.90

1

1

1

1

R600a/98g

R600a/98g

R600a/89g

R600a/89g

40

40

40

40

84

84

67

67

0.50

0.50

0.50

0.44

0.61

0.61

0.55

0.48

223

223

201

175

21.0

19.0

21.0

21.0

BCD-196CM 2.08.0131I 196 0.68 1 R600a/46g 38 46 500X548X16393463 0.32 0.3699环戊烷 SN/N/ST

- 39 -



规格参数（风冷系列-渠道）
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防触电保
护类别 发泡剂型号

名称
气候类型 电源

化霜功
率（ ）W

额定电
流（ ）A

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷冻能力
(kg/12h)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂及
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（ ）L

总容积 冷冻室 冷藏室  其他间室

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)

833 656 1820X X

833 656 1820X X

833 656 1820X X

833 656 1820X X

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-518WCP4

BCD-482WQ518

BCD-558WBV4L

BCD-558WCP4

5.0

5.0

5.0

5.0

35.0

35.0

35.0

35.0

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

I

I

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

1.00

1.00

1.00

1.00

1

1

1

1

200

200

200

200

R600a/75g

R600a/75g

R600a/75g

R600a/75g

40

40

40

40

100

100

100

100

0.74

0.72

0.78

0.78

0.86

0.83

0.90

0.90

314

303

329

329

518

482

558

558

345

320

372

372

/

/

/

/

173

162

186

186

833 706 1820X X环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-536WQ560 6.040.0SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z 1.50 1200 R600a/76g 42 1050.78 0.92 336536 349 /187

833 656 1820X X环戊烷环戊烷

环戊烷

BCD-538WCP4 5.035.0SN N ST/ /

SN N ST/ /

I 2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

1.00 1200 R600a/75g 40 1000.76 0.88 321538 359 /179

环戊烷 SN N ST/ /
2 2 0 V ~
5 0 H z

环戊烷 SN N ST/ / 2 2 0 V ~
5 0 H z

环戊烷 SN N ST/ /
2 2 0 V ~
5 0 H z

环戊烷 SN N ST/ /
2 2 0 V ~
5 0 H z

环戊烷 SN N ST/ / 2 2 0 V ~
5 0 H z

环戊烷 SN N ST/ /
2 2 0 V ~
5 0 H z

环戊烷 SN N ST/ /
2 2 0 V ~
5 0 H z

环戊烷 SN N ST/ /
2 2 0 V ~
5 0 H z

24.0

18.0

3 0.

3 0.

215

208

2.5

2.5

14.0

14.0

193

190

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

1

1

1

1

R600a/46g

R600a/46g

R600a/42g

R600a/42g

40

42

40

40

62

62

62

62

590 660 1782X X

625 646 1610X X

576 650 1802X X

576 650 1802X X

0.51

0.50

0.59

0.57

0.47

0.45

0.53

0.52

2 2 0 V ~
5 0 H z 2.01 R600a/35g 42 40 510 550 1298X X0.36 0.41 150 13.0

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2.5

2.5

2.5

1

1

1

R600a/42g

R600a/42g

R600a/42g

40

40

40

51

51

62

576 650 1615X X

576 650 1615X X

576 650 1802X X

0.46

0.45

0.53

0.52

193

190

16.0

16.0

0.47 0.53 193 14.0

3.0

3.0

1

1

R600a/46g

R600a/46g

42

42

66

66

633 656 1820X X

633 656 1820X X

0.58

0.53

0.67

0.61

245

223

25.0

25.0

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

BCD-336W

BCD-280WCP4

BCD-276WBM3

BCD-236WQ276

BCD-178WCP2

BCD-279WBM3

BCD-269WCP2

BCD-232WQ269

BCD-368WCP4

BCD-306WQ368

BCD-286WCP4

150

150

130

130

120

140

140

130

150

150

150 3.0

1.00

1.00

0.80

0.80

1.00

1.00

1.00

0.80

1.00

1.00

1.00 1 R600a/46g 42 62 625 646 1610X X0.51 0.58 212 18.0

336

280

276

236

/

/

47

41

101

106

87

74

235

174

142

121

178 /60 118

269

232

279

/

/

48

101

96

88

168

136

143

368

306

251

209

/

/

117

97

286 /108 178

140

140

BCD-315W

BCD-315WCP

2.5

2.5

15.0

15.0

201

201

I

I

I

I

0.83

0.83

0.83

0.83

1

1

1

1

R600a/45g

R600a/45g

43

43

64

64

590 607 1815X X

630 607 1815X X

0.47

0.47

0.55

0.55

0.38

0.38

0.45

0.45

BCD-239W

BCD-239WCP

1.5

1.5

13.0

13.0

164

164

R600a/43g

R600a/43g

42

42

50

50

540 600 1530X X

576 607 1550X X

120

120

I

I

I

I

I

BCD-238WCP

BCD-238W

BCD-319WCP

BCD-276WQ315

BCD-319W

1.5

1.5

2.5

2.5

2.5

0.83

0.83

0.83

0.83

0.83

1

1

1

1

1

R600a/43g

R600a/43g

R600a/45g

R600a/45g

R600a/45g

42

42

43

43

43

50

50

64

64

64

0.38

0.38

0.47

0.45

0.47

0.45

0.45

0.55

0.52

0.55

164

164

201

190

201

13.0

13.0

15.0

15.0

15.0

315

315

/

/

125

125

190

190

239

239

74

74

165

165

/

/

238

238

319

276

319

/

/

/

/

/

74

74

126

109

126

164

164

193

167

193

576 607 1550X X

540 600 1530X X

630 607 1815X X

590 607 1815X X

630 607 1815X X

590 607 1815X X

120

120

140

140

140

833 706 1820X X环戊烷BCD-560WBV4 6.040.0SN N ST/ /I 2 2 0 V ~
5 0 H z 1.50 1200 R600a/76g 42 1050.78 0.92 336560 369 /191

905 730 1825X X

905 730 1825X X

905 730 1825X X

905 730 1825X X

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-686WCP4

BCD-595WQ678

BCD-698WCP4

BCD-605WQ688

3.0

3.0

3.0

3.0

30.0

30.0

30.0

30.0

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

I

I

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

1.50

1.50

1.50

1.50

1

1

1

1

120

120

120

120

R600a/70g

R600a/70g

R600a/68g

R600a/68g

42

42

42

42

111

111

113

113

0.95

0.84

0.80

0.70

1.03

0.92

0.88

0.78

376

336

321

285

686

595

698

605

444

385

444

385

121

105

133

115

121

105

121

105



规格参数（风冷对开门系列）
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BCD-546WCP2

BCD-502WP658CP2

BCD-458WBV2

BCD-468WBV2

BCD-410WP458L2

37.0

37.0

28.0

28.0

28.0

5.5

5.5

5.0

5.0

5.0

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

I

I

I

546

502

458

468

410

350

318

284

290

256

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

200

200

220

220

220

2

2

2

2

2

R600a/68g

R600a/68g

R600a/42g

R600a/42g

R600a/42g

42

42

42

42

42

83

83

73

73

73

905 643 1778X X

905 643 1778X X

830 600 1770X X

830 600 1770X X

830 600 1770X X

25

24

/

/

/

171

160

174

178

154

1.02

1.02

0 93.

0 94.

0 89.

1.15

1.15

1 05.

1 06.

1 02.

420

420

383

387

372

905 643 1778X X

905 678 1778X X

905 678 1778X X

环戊烷环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-557WCP2

BCD-558WCP3

BCD-558WTP3

5.537.0

5.539.0

5.539.0

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

I

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

1.50

1.50

1.50

1200

1

1

200

200

R600a/68g

R600a/68g

R600a/68g

42

42

42

83

107

104

0.75 0.88 321

0.75 0.88 321

0.75 0.88 321

557

558

558

358

362

362

26

25

25

173

171

171

905 643 1778X X

830 600 1770X X

830 600 1770X X

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-556WCP2

BCD-502WBV2

BCD-409WQ502

5.537.0

5.5

5.5

30.0

30.0

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

I

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

1.50

1.50

1.50

1

1

1

200

220

220

R600a/68g

R600a/42g

R600a/42g

42

42

42

83

73

73

0.75 0.88 321

0.70

0.63

0.82

0.72

299

263

556

502

409

357

311

255

26

/

/

173

191

154

830 600 1770X X环戊烷环戊烷BCD-508WBV2 5.530.0SN N ST/ /I 2 2 0 V ~
5 0 H z 1.50 1220 R600a/42g 42 730.71 0.83 303508 315 /193

905 643 1778X X环戊烷环戊烷BCD-548WCP2 5.537.0SN N ST/ /I 2 2 0 V ~
5 0 H z 1.50 1200 R600a/68g 42 830.73 0.86 314548 352 25171

905 643 1778X X

905 643 1778X X

905 643 1778X X

905 643 1778X X

905 643 1778X X

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-540WBV2

BCD-540WCP2

BCD-502WQ557

BCD-628WBV2

BCD-619WBV2

5.5

5.5

5.5

5.5

5.5

37.0

37.0

37.0

37.0

37.0

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

I

I

I

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1

1

1

2

2

200

200

200

200

200

R600a/68g

R600a/68g

R600a/68g

R600a/68g

R600a/68g

42

42

42

42

42

83

83

83

83

83

0.73

0.73

0.73

1.15

1.15

0.86

0.86

0.86

1.26

1.26

314

314

314

460

460

540

540

502

628

619

345

345

318

405

399

25

25

24

27

27

170

170

160

196

193

防触电保
护类别 发泡剂型号

名称
气候类型 电源

化霜功
率（ ）W

额定电
流（ ）A

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷冻能力
(kg/12h)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂及
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（ ）L

总容积 冷冻室 冷藏室  其他间室

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

BCD-528WP548L2

BCD-568WCP2

BCD-469WBV2

BCD-518WBV2

BCD-528WBV2

BCD-410WP508L2

BCD-578WCP3

BCD-545WP558L3

5.5

5.5

5.0

5.5

5.5

5.0

5.5

5.5

528

568

469

518

528

410

578

545

336

362

291

321

327

256

374

353

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1

1

1

1

1

1

1

1

R600a/68g

R600a/68g

R600a/42g

R600a/42g

R600a/42g

R600a/42g

R600a/68g

R600a/68g

42

42

42

42

42

42

42

42

83

83

73

73

73

73

104

104

905 643 1778X X

905 643 1778X X

830 600 1770X X

830 600 1770X X

830 600 1770X X

830 600 1770X X

905 678 1778X X

905 678 1778X X

25

27

/

/

/

/

27

25

200

200

220

220

220

220

200

200

167

179

178

197

201

154

177

167

0.75

0.75

0.63

0.73

0.73

0.63

0.76

0.76

0.86

0.86

0.72

0.85

0.85

0.72

0.87

0.87

314

314

263

310

310

263

318

318

27.0

29.0

23.0

30.0

30.0

20.0

30.0

28.0

I

I

I

I

I

I

I

I

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

BCD-529WS578L2

BCD-566WCP2

BCD-468WB2

BCD-409WS518L2

5.5

5.5

5.0

5.0

529

566

468

409

337

360

290

255

1.50

1.50

1.50

1.50

1

1

1

1

R600a/68g

R600a/68g

R600a/42g

R600a/42g

42

42

42

42

83

83

73

73

905 643 1778X X

905 643 1778X X

830 600 1770X X

830 600 1770X X

25

27

/

/

200

200

220

220

167

179

178

154

0.75

0.75

0.63

0.63

0.86

0.86

0.75

0.72

314

314

274

263

27.0

29.0

28.0

20.0

I

I

I

I

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST



规格参数（风冷对开门系列）

830X690X1770

830X690X1770

830X690X1770

830X690X1770

830X690X1770

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-502WS580L

BCD-502WQ588L

BCD-503WP568L

BCD-503WQ559BV2

BCD-502WH578L

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

I

I

I

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1

1

1

1

1

220

220

220

220

220

R600a/55g

R600a/55g

R600a/55g

R600a/55g

R600a/55g

42

42

42

42

42

76

76

76

76

76

0.73

0.73

0.73

0.73

0.73

0.85

0.85

0.85

0.85

0.85

310

310

310

310

310

502

502

503

503

502

306

306

307

307

306

/

/

/

/

/

196

196

196

196

196

830X690X1770

830X690X1770

830X690X1770

830X690X1770

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-580WBV2

BCD-588WBV2

BCD-578WBV2

BCD-559WBV2

6.5

6.5

6.5

6.5

35.0

35.0

35.0

35.0

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

I

I

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

1.50

1.50

1.50

1.50

1

1

1

1

220

220

220

220

R600a/55g

R600a/55g

R600a/55g

R600a/55g

42

42

42

42

76

76

76

76

0.81

0.81

0.81

0.78

0.93

0.93

0.93

0.90

339

339

339

329

580

588

578

559

354

359

353

341

/

/

/

/

226

229

225

218

防触电保
护类别 发泡剂

型号
名称

气候类型 电源
化霜功
率（W）

额定电
流（A）

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷冻能力
(kg/12h)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂及
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（L）

总容积 冷冻室 冷藏室 其他间室

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)
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规格参数（二门系列-电商）

防触电保
护类别 发泡剂型号

名称 气候类型 电源
额定电
流（A）

化霜功
率(W）

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷却能力
(kg/12h)

冷冻能力
(kg/12h)

制冷剂及
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（L）

总容积 冷冻室 冷藏室 其他间室

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-50AD

BCD-50A118L

BCD-56D

BCD-52K136L

BCD-212K2AB

BCD-280M

BCD-34K

BCD-35AK

BCD-35K118L

BCD-36K

BCD-35A98L

BCD-38D

BCD-38K122L

BCD-50K128L

BCD-68

BCD-52A108L

BCD-66A138L

BCD-68A128L

BCD-112A135L

1.0

1.0

1.0

1.0

2.5

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.5

2.5

2.5

2.5

8.0

16.0

2.5

2.5

2.5

2.5

2.0

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

4.0

4.0

6.5

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

50

50

56

52

212

280

34

35

35

36

35

38

38

50

68

52

66

68

112

32

32

42

34

170

198

22

23

23

24

23

25

25

38

44

39

49

50

77

0.56

0.56

0.56

0.56

1.00

1.00

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.56

0.68

3

2

3

3

2

1

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

2

2

R600a/26g

R600a/26g

R600a/26g

R600a/26g

R600a/68g

R600a/78g

R600a/21g

R600a/21g

R600a/21g

R600a/22g

R600a/22g

R600a/22g

R600a/22g

R600a/24g

R600a/24g

R600a/24g

R600a/27g

R600a/27g

R600a/34g

37

37

37

37

42

40

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

37

18

18

18

18

51

58

14

14

14

15

15

15

15

16

16

16

19

19

25

425X435X830

425X435X830

425X435X830

425X435X830

546X626X1456

546X626X1775

385X380X728

385X380X728

385X380X728

385X380X783

385X380X783

385X380X783

385X380X783

385X380X983

385X380X983

385X380X983

430X440X1000

430X440X1000

450X522X1135

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

18

18

14

18

42

82

12

12

12

12

12

13

13

12

24

13

17

18

35

0.43

0.31

0.43

0.33

0.43

0.37

0.41

0.41

0.41

0.41

0.41

0.42

0.42

0.42

0.33

0.42

0.44

0.32

0.37

0.46

0.33

0.49

0.36

0.46

0.40

0.44

0.44

0.44

0.44

0.44

0.47

0.47

0.45

0.36

0.45

0.47

0.35

0.40

168

120

179

131

168

146

161

161

161

161

161

172

172

164

131

164

172

128

146

SN/N/ST 220V~/50Hz环戊烷 /BCD-98P148L 1.0 6.0I 98 76 0.56 3 R600a/30g 37 23 450X520X1013/22 0.48 0.52 190

SN/N/ST 220V~/50Hz环戊烷 /BCD-75P138L 1.0 4.5I 75 53 0.56 3 R600a/30g 37 21 450X520X835/22 0.46 0.49 179

/

/

SN/N/ST

SN/N/ST

220V~/50Hz

220V~/50Hz

环戊烷

环戊烷

BCD-146K176L

BCD-146P178L

1.0

1.0

8.0

8.0

I

I

146

146

96

96

0.68

0.68

3

1

R600a/47g

R600a/47g

38

38

30

30

475X520X1325

475X520X1325

/

/

50

50

0.58

0.29

0.65

0.31

237

113

环戊烷

环戊烷

BCD-168P202L

BCD-172K212L

9.0

9.0

2.0

2.0

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

220V~/50Hz

220V~/50Hz

168

172

113

116

0.68

0.68

/

/

3

3

R600a/42g

R600a/42g

38

38

36

36

476X548X1519

476X548X1519

/

/

55

56

0.58

0.58

0.63

0.63

230

230

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-118P160L

BCD-122A158L

BCD-138CB

BCD-121K158L

7.0

7.0

8.0

7.0

1.0

1.0

1.0

1.0

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

I

I

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

118

122

138

121

82

85

96

84

0.68

0.68

0.68

0.68

/

/

/

/

3

2

2

3

R600a/38g

R600a/38g

R600a/38g

R600a/38g

37

37

37

37

31

31

31

31

450X542X1220

450X542X1220

450X542X1220

450X542X1220

/

/

/

/

36

37

42

37

0.51

0.38

0.38

0.52

0.55

0.41

0.41

0.56

201

150

150

204

环戊烷

环戊烷

BCD-125P160L

BCD-128K172L

6.0

6.0

2.0

2.0

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

220V~/50Hz

220V~/50Hz

125

128

76

78

0.68

0.68

/

/

3

3

R600a/43g

R600a/43g

38

38

29

29

475X520X1210

480X525X1210

/

/

49

50

0.55

0.55

0.59

0.59

215

215
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规格参数（二门系列-电商）

- 44 -

防触电保
护类别 发泡剂型号

名称 气候类型 电源
额定电
流（ ）A

化霜功
率 ）(W

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷却能力
(kg/12h)

冷冻能力
(kg/12h)

制冷剂及
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（ ）L

总容积 冷冻室 冷藏室  其他间室

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)

/

/

/

/

/

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-169Y

BCD-152P180L

BCD-175B

BCD-172P202L

BCD-185D

2.0

1.5

1.5

2.0

2.0

9.0

8.0

9.0

9.0

10.0

I

I

I

I

I

169

152

175

172

185

111

96

111

116

125

0.68

0.68

0.68

0.68

0.68

1

2

2

1

1

R600a/47g

R600a/43g

R600a/43g

R600a/42g

R600a/42g

38

38

38

38

38

30

35

35

36

36

475 520X X1325

476 548X X1400

476 548X X1400

476 548X X1519

476 548X X1519

/

/

/

/

/

58

56

64

56

60

0.29

0.41

0.41

0.30

0.30

0.31

0.44

0.44

0.32

0.32

113

161

161

117

117

环戊烷

环戊烷

BCD-128P159L

BCD-146Y

6.0

7.0

2.0

2.0

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

128

146

78

89

0.68

0.68

/

/

1

1

R600a/43g

R600a/43g

38

38

29

29

475 520 1210X X

475 520 1210X X

/

/

50

57

0.28

0.28

0.30

0.30

110

110

/

/

SN/N/ST

SN/N/ST

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

环戊烷

环戊烷

1.0

1.0

2.0

2.0

I

I

30

30

20

20

0.56

0.56

3

3

R600a/20g

R600a/20g

37

37

12

12

385 380 633X X

385 380 633X X

/

/

10

10

0.40

0.40

0.43

0.43

157

157

BCD-30K108L

BCD-30K118L

/

/

/

/

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-28K108L

BCD-32K120L

BCD-38K123L

BCD-40K126L

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.5

2.5

I

I

I

I

28

32

38

40

19

21

25

26

0.56

0.56

0.56

0.56

1

1

1

1

R600a/20g

R600a/20g

R600a/21g

R600a/22g

37

37

37

37

12

12

14

15

385 380 633X X

400 395 648X X

400 395 743X X

400 395 798X X

/

/

/

/

9

11

13

14

0.20

0.20

0.21

0.21

0.23

0.23

0.24

0.24

84

84

88

88

/

/

/

/

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-48Q128

BCD-58Q138

BCD-68Q148

BCD-78Q178

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.5

2.5

2.5

I

I

I

I

48

58

68

78

32

38

45

60

0.56

0.56

0.56

0.56

1

1

1

1

R600a/20g

R600a/21g

R600a/22g

R600a/24g

37

37

37

37

12

14

15

16

385 380 633X X

385   380  728X X

385   380  783X X

385   380  983X X

/

/

/

/

16

20

23

18

0.21

0.21

0.22

0.23

0.24

0.24

0.25

0.26

88

88

91

95

/

/

/

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-88Q168

BCD-98Q198

BCD-118Q208

1.0

1.0

1.0

2.5

4.0

4.5

I

I

I

88

98

118

58

72

83

0.56

0.56

0.56

1

1

1

R600a/26g

R600a/27g

R600a/30g

37

37

37

18

19

21

425   435  830X X

430 440   1000X X

450 520   835X X

/

/

/

30

26

35

0.24

0.24

0.26

0.27

0.27

0.30

99

99

110

/SN/N/ST 2 2 0 V ~/5 0 H z环戊烷BCD-128Q218 1.0 6.0I 128 100 0.56 1 R600a/30g 37 23 450 520   1013X X/28 0.26 0.30 110

/SN/N/ST 2 2 0 V ~/5 0 H z环戊烷BCD-138Q228 1.5 7.5I 138 95 0.68 1 R600a/34g 37 25 450 522   1135X X/43 0.27 0.31 113



规格参数（三门系列-电商）

名称
电源

额定电
流（A）

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷冻能力
(kg/12h)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂/
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（L）

总容积 冷冻室 冷藏室 其他间室
发泡剂 气候类型

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)
防触电保
护类别型号

BCD-60A138L3 SN/N/STI 220V~/50Hz60 32 0.68 3 R600a/35g 37 20 430X440X10351117 0.44 0.47 172

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

I

I

I

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

BCD-140P186L3

BCD-142P196L3

BCD-169TM3

BCD-169P209L3

BCD-198CP3

  140

  142

  169

  169

  198

75

76

90

86

101

0.68

0.68

0.68

0.68

0.68

3

1

1

1

1

R600a/37g

R600a/37g

R600a/37g

R600a/46g

R600a/46g

38

38

38

38

38

35

35

35

39

39

26

26

32

29

34

39

40

47

54

63

0.56

0.29

0.29

0.30

0.32

0.61

0.31

0.31

0.32

0.36

223

113

113

117

131

500X548X1400

500X548X1400

500X548X1400

510X552X1638

510X552X1638

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

220V~/50Hz

BCD-182K209L3

BCD-182P209L3

BCD-202Y3

BCD-206TM3

I

I

I

I

182

182

202

206

96

96

107

108

0.68

0.68

0.68

0.68

3

1

1

2

R600a/51g

R600a/51g

R600a/51g

R600a/46g

38

38

38

38

35

35

35

39

475X520X1660

475X520X1660

475X520X1660

475X520X1660

36

36

40

34

50

50

55

64

0.62

0.31

0.31

0.47

0.67

0.35

0.35

0.51

245

128

128

186

3.0

6.0

6.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

1.0

1.5

1.5

1.5

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

BCD-45K128L3

BCD-45A122L

1.0

1.0

2.5

2.5

164

164

I

I

45

45

0.68

0.68

3

3

R600a/23g

R600a/23g

37

37

16

16

385X380X983

385X380X983

10

10

12

12

0.42

0.42

0.45

0.45

23

23

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST
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规格参数（四门系列-电商）
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BCD-279P288L4

BCD-279P288CP4

BCD-298BV4

BCD-298CP4

BCD-328P418L4

BCD-388BV4Y

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

279

279

298

298

328

388

172

172

188

188

206

244

0.83

0.83

0.83

0.83

0.90

0.90

1

1

1

1

1

1

R600a/78g

R600a/78g

R600a/78g

R600a/78g

R600a/89g

R600a/89g

38

38

38

38

40

40

57

57

57

57

67

67

630 607 1770X X

630 607 1770X X

630 607 1770X X

630 607 1770X X

750 545 1750X X

750 545 1750X X

40

40

41

41

61

72

67

67

69

69

61

72

0.41

0.41

0.41

0.41

0.44

0.44

0.45

0.45

0.45

0.45

0.48

0.48

164

164

164

164

175

175

14.0

14.0

15.0

15.0

16.0

20.0

I

I

I

I

I

I

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

名称
电源

额定电
流（ ）A

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷冻能力
(kg/12h)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂/
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（ ）L

总容积 冷冻室 冷藏室 其他间室
发泡剂 气候类型

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)
防触电保
护类别型号

BCD-259S288L

BCD-278CP4D

BCD-278S288L4

BCD-296BS4

BCD-328S428L4

BCD-385BV4

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

259

278

278

296

328

385

154

164

172

187

206

243

0.83

0.83

0.83

0.83

0.90

0.90

1

1

1

1

1

1

R600a/76g

R600a/76g

R600a/78g

R600a/78g

R600a/89g

R600a/89g

38

38

38

38

40

40

56

56

57

57

67

67

630 607 1700X X

630 607 1700X X

630 607 1770X X

630 607 1770X X

750 545 1750X X

750 545 1750X X

39

42

39

40

61

71

66

72

67

69

61

71

0.40

0.40

0.41

0.41

0.44

0.44

0.44

0.44

0.45

0.45

0.48

0.48

161

161

164

164

175

175

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

19.0

I

I

I

I

I

I

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

BCD-278P299L4

BCD-299AD4

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

278

299

172

189

0.83

0.83

3

3

R600a/78g

R600a/78g

38

38

57

57

630 607 1770X X

630 607 1770X X

39

41

67

69

0.83

0.83

0.91

1.00

332

365

BCD-318P406L4

BCD-328P406L4

BCD-428BV4

BCD-468BV4

BCD-406

14.0

15.0

16.0

16.0

21.0

19.0

21.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.5

2.0

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

I

I

I

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~/5 0 H z

318

328

428

468

406

200

206

270

288

254

0.90

0.90

0.90

0.90

0.90

3

3

1

1

3

R600a/89g

R600a/89g

R600a/89g

R600a/98g

R600a/89g

40

40

40

40

40

67

67

67

84

67

750 545 1750X X

750 545 1750X X

750 545 1750X X

780 580 1746X X

750 545 1750X X

59

61

79

33

76

59

61

79

147

76

0.86

0.86

0.50

0.54

0.95

0.95

0.95

0.55

0.66

1.16

347

347

201

241

423

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-438BV4

BCD-488BV4

21.0

19.0

2.0

3.5

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

2 2 0 V ~/5 0 H z

2 2 0 V ~ /5 0 H z

438

488

274

300

0.90

0.90

1

1

R600a/89g

R600a/98g

40

40

67

84

750 545 1750X X

780 580 1746X X

82

35

82

153

0.50

0.54

0.55

0.66

201

241

环戊烷

环戊烷



规格参数（风冷系列-电商）

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz
220V~
50Hz

220V~
50Hz
220V~
50Hz
220V~
50Hz

220V~
50Hz

BCD-239WP279L3

BCD-678WCP4DS

BCD-658WCP4DS

BCD-658W

BCD-598WQ688L4

BCD-688WCP4DS

BCD-668WCP4DS

BCD-659W

BCD-608WQ698L4

BCD-269WBM3

BCD-202WP238L

BCD-228W

BCD-529WCP4

BCD-530WP560L4

BCD-606WBV4

BCD-478WP538L4

2.5

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

2.5

1.5

1.5

5.0

6.0

6.0

5.0

239

678

658

658

598

688

668

659

608

269

202

228

529

530

606

478

123

438

426

426

388

438

426

426

388

138

139

157

351

345

400

317

0.80

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.80

0.83

0.83

1.00

1.50

1.50

1.00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

R600a/42g

R600a/70g

R600a/70g

R600a/70g

R600a/70g

R600a/68g

R600a/68g

R600a/68g

R600a/68g

R600a/42g

R600a/43g

R600a/43g

R600a/75g

R600a/76g

R600a/76g

R600a/75g

40

42

42

42

42

42

42

42

42

40

42

42

40

42

42

40

62

111

111

111

111

113

113

113

113

62

50

50

100

105

105

100

576X650X1802

905X730X1825

905X730X1825

905X730X1825

905X730X1825

905X730X1825

905X730X1825

905X730X1825

905X730X1825

576X650X1802

540X600X1530

540X600X1530

833X656X1820

833X706X1820

833X706X1820

833X656X1820

41

120

116

116

105

130

126

117

115

46

/

/

/

/

/

/

130

120

120

120

120

120

120

120

120

130

120

120

200

200

200

200

75

120

116

116

105

120

116

116

105

85

63

71

178

185

206

161

0.45

0.92

0.90

0.92

0.84

0.78

0.78

0.76

0.72

0.45

0.36

0.36

0.72

0.78

0.78

0.72

0.52

1.00

0.98

1.00

0.92

0.86

0.86

0.84

0.80

0.52

0.41

0.41

0.83

0.90

0.90

0.83

190

365

358

365

336

314

314

307

292

190

150

150

303

329

329

303

10.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

11.0

11.0

13.0

28.0

28.0

32.0

25.0

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

名称
电源

额定电
流（A）

化霜功
率(W)

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷冻能力
(kg/12h)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂/
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（L）

总容积 冷冻室 冷藏室 其他间室
发泡剂 气候类型

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)
防触电保
护类别型号

220V~
50Hz
220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz

220V~
50Hz
220V~
50Hz
220V~
50Hz

BCD-266WP316L

BCD-266WP319L

BCD-266WP319CP

BCD-306W

BCD-306WCP

BCD-319WP368L4

BCD-358WCP4

2.5

2.5

2.5

2.5

2.5

3.0

3.0

266

266

266

306

306

319

358

160

160

160

184

184

218

244

0.83

0.83

0.83

0.83

0.83

1.00

1.00

1

1

1

1

1

1

1

R600a/45g

R600a/45g

R600a/45g

R600a/45g

R600a/45g

R600a/46g

R600a/46g

43

43

43

43

43

42

42

64

64

64

64

64

66

66

590X607X1815

590X607X1815

630X607X1815

590X607X1815

630X607X1815

633X656X1820

633X656X1820

/

/

/

/

/

/

/

140

140

140

140

140

150

150

106

106

106

122

122

101

114

0.44

0.44

0.44

0.44

0.44

0.55

0.55

0.51

0.51

0.51

0.51

0.51

0.63

0.63

186

186

186

186

186

230

230

13.0

13.0

13.0

15.0

15.0

17.0

20.0

I

I

I

I

I

I

I

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

220V~
50HzBCD-269WBM2 2.5269 168 1.00 1 R600a/42g 40 51 576X650X1615/ 140101 0.46 0.53 193 16.0I 环戊烷 SN/N/ST
220V~
50HzBCD-368WBV4 3.0368 251 1.00 1 R600a/46g 42 66 633X656X1820/ 150117 0.58 0.67 245 25.0I 环戊烷 SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

220V~
50Hz
220V~
50Hz
220V~
50Hz
220V~
50Hz

220V~
50Hz
220V~
50Hz
220V~
50Hz

220V~
50Hz
220V~
50Hz

BCD-200WS218L

BCD-229W

BCD-265WS309L

BCD-298WCP

BCD-528WCP4

BCD-530WS618L4

BCD-598WBV4

BCD-478WS528L4

BCD-478WS558L4

1.5

1.5

2.5

2.5

5.0

6.0

6.0

5.0

5.0

200

229

265

298

528

530

598

478

478

138

158

159

179

352

345

389

317

317

0.83

0.83

0.83

0.83

1.00

1.50

1.50

1.00

1.00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

R600a/43g

R600a/43g

R600a/45g

R600a/45g

R600a/75g

R600a/76g

R600a/76g

R600a/75g

R600a/75g

42

42

43

43

40

42

42

40

40

50

50

64

64

100

105

105

100

100

540X600X1530

540X600X1530

630X607X1815

630X607X1815

833X656X1820

833X706X1820

833X706X1820

833X656X1820

833X656X1820

/

/

/

/

/

/

/

/

/

120

120

140

140

200

200

200

200

200

62

71

106

119

176

185

209

161

161

0.36

0.36

0.44

0.44

0.78

0.78

0.78

0.72

0.72

0.41

0.41

0.51

0.51

0.90

0.90

0.90

0.83

0.83

150

150

186

186

329

329

329

303

303

11.0

13.0

13.0

14.0

35.0

28.0

31.0

25.0

25.0

I

I

I

I

I

I

I

I

I

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST

SN/N/ST
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规格参数（风冷系列）

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

700 620 1750X X

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-420WBV4

BCD-350WVQ420

BCD-460WVCP4

BCD-350WQ420

BCD-352WQ408L4

BCD-408WQ4

BCD-465WBV4

BCD-435WBV4

BCD-410WBV4

BCD-470WBV4

BCD-460WBV4

BCD-460WVBV4

BCD-460WBV4BP

BCD-475WVBV4

BCD-478WBV4BP

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

62

62

71

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

62

0.68

0.60

0.72

0.60

0.60

0.69

0.66

0.72

0.67

0.73

0.72

0.72

0.72

0.73

0.73

0.78

0.70

0.82

0.70

0.70

0.79

0.76

0.82

0.77

0.83

0.82

0.82

0.82

0.83

0.83

285

256

299

256

256

288

277

299

281

303

299

299

299

303

303

420

350

460

350

352

435

408

468

410

470

460

460

460

475

478

260

218

286

218

219

270

254

288

255

292

286

286

286

295

298

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

160

132

174

132

133

165

154

177

155

178

174

174

174

180

180

750 620 1750X X

750 620 1750X X

750 620 1750X X

750 620 1750X X

750 620 1750X X

750 620 1750X X

905 730 1825X X

905 730 1825X X

750 620 1750X X

750 620 1750X X

750 620 1750X X

750 620 1750X X

750 620 1750X X

750 620 1750X X

750 620 1750X X

750 620 1750X X

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

环戊烷

BCD-468WBV2

BCD-386WQ468

BCD-386WP456L 2

BCD-456WP2

BCD-488WBV2

BCD-498WBV2

BCD-708WL(BV)

BCD-719WL(BV)

BCD-458WBV2

BCD-386WVQ468

BCD-480WVBV2

BCD-495WVBV2

BCD-480WBV2BP

BCD-499WBV2BP

BCD-470WBV2

BCD-480WBV2

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

3.0

3.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

30.0

30.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

SN N ST/ /

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

2 2 0 V ~
5 0 H z

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

185

185

185

185

185

185

120

120

185

185

185

185

185

185

185

185

R600a/46g

R600a/46g

R600a/46g

R600a/46g

R600a/46g

R600a/46g

R600a/70g

R600a/68g

R600a/46g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/50g

R600a/46g

R600a/46g

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

59

59

59

59

59

59

111

113

59

59

59

59

59

59

59

59

0.72

0.62

0.62

0.70

0.73

0.75

0.97

0.83

0.70

0.62

0.71

0.73

0.71

0.73

0.71

0.71

0.82

0.72

0.72

0.80

0.83

0.85

1.05

0.91

0.80

0.72

0.81

0.83

0.81

0.83

0.81

0.81

299

263

263

292

303

310

383

332

292

263

296

303

296

303

296

296

468

386

386

456

488

498

708

719

458

386

480

495

480

499

470

480

268

222

222

262

280

286

460

465

263

222

276

285

276

287

270

276

/

/

/

/

/

/

124

127

/

/

/

/

/

/

/

/

200

164

164

194

208

212

124

127

195

164

204

210

204

212

200

204

防触电保
护类别 发泡剂型号

名称
气候类型 电源

化霜功
率（ ）W

额定电
流（ ）A

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷冻能力
(kg/12h)

冷却能力
(kg/12h)

制冷剂及
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（ ）L

总容积 冷冻室 冷藏室  其他间室

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)



注意：①本公司注重技术更新，持续改进，表中参数若有更改，请以冰箱上的电路图铭牌为准，怒不另行通知。

      ②表中耗电量是在特定环境下，按国家标准测定的测试值。

      ③表中的噪声值是在冰箱通电达到稳定后，在半消声实验室按国家标准测定的测试值。

规格参数（KA）

防触电保
护类别 发泡剂

型号
名称

气候类型 电源
额定电
流（A）

能效
等级

标准耗电量
(kW h/24h)

综合耗电量
(kW h/24h)

年耗电量
(kW h/y)

冷却能力
(kg/12h)

冷冻能力
(kg/12h)

化霜功
率(W)

制冷剂及
灌注量(g)

噪音
dB(A)

重量
kg( )

容积（L）

总容积 冷冻室 冷藏室 其他间室

   产品尺寸

(宽*深*高)(mm)

环戊烷BCD-118DG 6.51.0SN/N/STI 220V~
50Hz

220V~
50Hz

118 80 0.68 3 R600a/34g 37 25 450X522X113538 0.51 0.55 201 /

环戊烷

环戊烷

BCD-188CM

BCD-236WCP2

SN/N/ST

SN/N/ST

I

I

220V~
50Hz

220V~
50Hz

188

236

118

148

0.68

1.00

3

1

R600a/42g

R600a/42g

38

40

36

51

476X548X1519

576X650X1615

9.0

16.0

2.0

2.5

70

88

/

/

/

140

0.62

0.58

0.67

0.65

244

237

/环戊烷BCD-202GM 8.52.0SN/N/STI 202 106 0.68 3 R600a/46g 38 46 500X548X163962 34 0.63 0.72 263

/
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装箱清单（冷藏系列）

型号

1

1

/

/

1

2

4

3

3

3

1

2

2

/

/

2

/

/

/

/

/

/

/ /

/ /

1 /

1 /

1 /

/

/

/

/

/

1

1

1

1

1

1

1

冷藏
搁架

果菜
盒盖

果菜盒 门栏杆名称

BC-48
BC-50P80L

BC-50

BC-50A

BC-21K50L
BC-21A
B

BC-38Q98

C-22K68L

BC-70P95L
BC-70P128L

BC-95K1AR

BC-225K1AR

BC-150K1AL

BC-176K1AR

BC-105K1AW

BC-91K1AW

/

/

1

1

/

/

/

/

/

/

/

挡板

1 / /

1 / /

/ / /

/ / /

/

/

/

/

/

/

/

/ /

2

3

3

2

2

2

1

1

1

2

1

1

接水盘 门搁架 瓶搁架



装箱清单（二门系列-渠道）
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1

1

1

1

1

1

2

3

2

2

BCD-159Y
BCD-129Q159

BCD-178Y
BCD-150Q178

1

1

型号

1 1 11

1

1

1

1

1

1

3

3

3

1

/

/

1

1

1

1

1

/

/

1

1

1

2

1

/

/

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

1 2 11

1 2 1

31 1 1

4

3

/

/

/

/

/

/

/

/ /

/ /

2 1

/ /

/ /

/ /

/ /

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

2

2

2

3

1

/

/

/

/

/

1

/ / // / /1

/ / // //

/

/

/

/ /

/ /

/ /

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/ 1 // / /1

1

1

/ /

/ /

/

/

/

/

/

/

名称

BCD-102CB

BCD-95D
BCD-115H
BCD-52Q95
BCD-115Q
BCD-100D
BCD-115S
BCD-100S
BCD-68Q115

BCD-118A
BCD-128A
BCD-50Q128

BCD-158A

BCD-158CB

BCD-160CB
BCD-122Q160

BCD-198CM

BCD-116CB

BCD-135CB
BCD-109Q135

BCD-180CB
BCD-180B
BCD-180BP
BCD-152Q180

BCD-196CNP
BCD-171Q196

BCD-168CB

BCD-168DK

/

/

1

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

冷藏
搁架

其他
间室
抽屉

冷冻
翻板

果菜
盒盖

冷冻
抽屉

果菜
 盒

门搁架 小搁架瓶搁架 门栏杆 挡板 冷冻
搁架



装箱清单（二门系列-渠道）
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型号
冷藏
搁架

接水
盘

制冰
盒

蛋架 冷藏
翻板

冷藏
抽屉

果菜
盒盖

冷冻
抽屉

果菜
盒 

门搁架
冷冻
搁架

冷冻
托盘

挡板瓶搁架 门栏杆名称

/

/

1

1

1

1

/

/

1

1

2

2

1

1

1

/

/

/

/

/

/

/

1

/

/

/

/

/

/

/

/

/

1

1

1

1

2

3

/

/

/

/

2

3

1

1

2

2

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

2

2

2

/

/

1

1

1

1

BCD-118C
BCD-70K120
BCD-69Q116
BCD-120
BCD-116
BCD-70K178
BCD-98K178

BCD-79Q126
BCD-130
BCD-126
BCD-80K188
BCD-108K188
BCD-89Q146
BCD-150
BCD-146
BCD-90K198
BCD-118K198

BCD-128C
BCD-110K130
BCD-110Q136
BCD-140
BCD-136
BCD-109K218
BCD-128K218

BCD-150C
BCD-128K150
BCD-128Q166
BCD-170
BCD-166
BCD-128K228
BCD-158K228

BCD-169Q186
BCD-190
BCD-186
BCD-168K258
BCD-208K258

BCD-170C
BCD-149K170
BCD-149Q176
BCD-180
BCD-176
BCD-148K238
BCD-178K238

其他间
室抽屉

冷藏抽
屉盖板

冷冻抽
屉盖板
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装箱清单（三门/四门系列-渠道）

/ /

型号

1 1 / 3 1 13

1

2

/

/

/ /

/

/

/

2

/

/

3

4

2

/

2

4

4

/

1

2

/

/

3

2

3

2

1 / / //

/

/

/

/

/ / /

/ / /

4

/

/

2

/

1

/

1

/

/

冷藏
搁架

其他
间室
抽屉

冷冻
翻板

果菜
盒盖

冷冻
抽屉

果菜
 盒

门搁架 小搁架瓶搁架 冷冻
托盘

门栏杆 挡板名称

BCD-196CP3
BCD-196CM
BCD-170Q196
BCD-209CP3

BCD-227CP3
BCD-227CT3
BCD-216Q227

BCD-288CP4
BCD-288BV4
BCD-268Q288

BCD-416CV4J
BCD-416CP4

BCD-418BV4Y
BCD-328Q418

BCD-45Q122
BCD-122

/

/

4

/

1/

/

/

/

/

1

/

冷冻
搁架

/

软冻
搁架

冷藏
翻板

1/

1 1 / 3 1 13

1 1 13

1 / / //

/ / / /1 / 2/
BCD-209Y3
BCD-180Q209

BCD-217CP3
BCD-228CP3

1

/

//

1/

1 13 // 2 4 2 / / / / /
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装箱清单（风冷系列-渠道）

型号
名称 冷藏

搁架
其他间
室抽屉

果菜盒 果菜
盒盖

便携盒 木酒架 抽屉
隔板

冷藏
抽屉

门搁架 瓶搁架冷冻
抽屉

托盘

4

2

2

3

3

2

3

3

2

2

3

/

/

/

/

/

/

/

/

/

1

2 /

1

1

/

1

1

/

1

1

1

1

1

/

1

1

/

1

1

1

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ /

/ 4

/ /

/ /

/ /

//

//

//

//

//

/2

//

//

/2

//

//

//

/

/

/

2 /

/

/

1 / 2/

6

1

2

12

4

2

9

3

2

2

6

/

1

2

/

2

2

/

/

1

1

2

6

3

3

4

3

3

2

3

3

3

/

/

/

/

/

2

/

/

1

/

/

/

2 1

BCD-518WCP4
BCD-538WCP4
BCD-482WQ518
BCD-558WBV4L
BCD-558WCP4

BCD-178WCP2

BCD-286WCP4

BCD-595WQ678

BCD-686WCP4

BCD-
306WQ368BCD-
368WCP4

BCD-280WCP4

BCD-605WQ688
BCD-698WCP4

BCD-336W

BCD-
232WQ269BCD-
269WCP2

BCD-
276WBM3
236WQ276

BCD-
BCD-

279WBM3

BCD-560WBV4
BCD-536WQ560

1

1

3

3

BCD-319W
BCD-319WCP
BCD-315W
BCD-315WCP
BCD-276WQ315

BCD-239W
BCD-239WCP

BCD-238W
BCD-238WCP

2

2

1

1

4

3
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装箱清单（风冷对开门系列）

型号
名称 冷藏搁架 冷藏抽屉

5

5

5

5

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

BCD-556WCP2

BCD-502WP658CP2
BCD-628WBV2
BCD-619WBV2
BCD-502WS580L

BCD-503WP568L
BCD-502WH578L

BCD-502WQ588L

BCD-503WQ559BV2

BCD-546WCP2

BCD-580WBV2

BCD-578WBV2

BCD-588WBV2

BCD-559WBV2

BCD-540WBV2

BCD-540WCP2

BCD-557WCP2
BCD-502WQ557
BCD-529WS578L2
BCD-566WCP2
BCD-528WP548L2
BCD-568WCP2

BCD-502WBV2
BCD-409WQ502
BCD-409WS518L2
BCD-468WB2
BCD-410WP508L2
BCD-469WBV2
BCD-410WP458L2
BCD-458WBV2
BCD-468WBV2
BCD-518WBV2
BCD-528WBV2

BCD-508WBV2

BCD-558WCP3
BCD-545WP558L3
BCD-578WCP3

BCD-558WTP3

4 2BCD-548WCP2

冷藏抽
屉盖板  

/

/

/

/

1

1

/

冷冻搁架 冷冻抽
屉盖板  

门搁架 瓶搁架冷冻抽屉   

5

5

5

5

4

4

4

4

4

/

/

/

/

/

1

1

/

/

6

6

6

6

6

3

3

8

8

/

/

/

/

/

/

/

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

2

4 / 6 /2

2

2

2

/

/

/
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装箱清单（二门系列-电商）

型号

1 / 2/ /1 /1 1

冷藏
搁架

果菜
盒盖

冷冻
抽屉

果菜
 盒

门搁架冷冻
搁架

挡板瓶搁架 门栏杆名称

1

1

1/ /

1/ /

1 /

1 /

1

1

/

2

1

1

BCD-75P138L

BCD-121K158L
BCD-118P160L

BCD-122A158L
BCD-138CB

/

/

1

/

1

1

/ /

/

1

/

/

/

1

1

/

/

/

2

2

2

/

3

2

/

/ // 1/ /1 //

1

/

1 11 /1 /3 2/

BCD-50AD
BCD-66A138L
BCD-56D
BCD-52K136L
BCD-50A118L
BCD-68A128L

BCD-34K
BCD-35AK
BCD-35K118L

BCD-98P148L

BCD-125P160L
BCD-128K172L
BCD-128P159L
BCD-146Y

BCD-168P202L
BCD-172K212L
BCD-172P202L
BCD-185D

BCD-146K176L
BCD-146P178L

/ // 1/ 22 //

BCD-36K
BCD-38K122L
BCD-50K128L
BCD-38D
BCD-68
BCD-35A98L
BCD-52A108L

1

1

1

/

/

3

1

3

3

1

1

/

/

/

/

1

1

1

1

/

/

1

4

3

1

/

1

/ 1/ /1 /3 3/

BCD-112A135L

BCD-212K2AB

BCD-280M

BCD-152P180L
BCD-175B

BCD-169Y

BCD-30K108L
BCD-30K118L
BCD-28K108L
BCD-32K120L
BCD-38K123L

BCD-40K126L
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装箱清单（二门系列-电商）

型号
冷藏
搁架

果菜
盒盖

冷冻
抽屉

果菜
 盒

门搁架冷冻
搁架

挡板瓶搁架 门栏杆名称

/ // // /2 //

1 / 11 /1 11 1BCD-138Q228

BCD-88Q168

BCD-98Q198

1 / 2/ /1 /1 1

1 1/ /1 /1 /1BCD-118Q208

BCD-128Q218

/ // 1/ /1 //
BCD-48Q128
BCD-58Q138

/ // 1/ 22 //
BCD-68Q148
BCD-78Q158
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装箱清单（三门/四门系列-电商）

3 12 2

S288L4

P L
BV4

BCD-296BS4
BCD-279 288 4
BCD-298
BCD-279P288CP4
BCD-298CP4
BCD-278P299L4
BCD-299AD4

BCD-278

/

1

/1 4 / /3// 2 44

BCD-328S428L4
BCD-385BV4
BCD-328P418L4
BCD-388BV4Y
BCD-328P406L4
BCD-318P406L4
BCD-406
BCD-428BV4
BCD-438BV4

型号
冷藏
搁架

冷冻
抽屉

冷冻
托盘

冷冻
翻板

冷冻
搁架

果菜
盒

其他
间室
抽屉

冷藏
翻板

果菜
盒盖

门栏杆 挡板门搁架 瓶搁架 小搁架  名称 蛋架

S288L
BCD-278CP4D
BCD-259

BCD-60A138L3

45A122LBCD-
BCD-45K128L3

198CP3BCD-
BCD-169P209L3

BCD-468BV4
BCD-488BV4

BCD-142P196L3
BCD-169TM3

BCD-140P186L3

BCD-182P209L3
BCD-182K209L3

BCD-206TM3

2

/

/

/

/

/

/

/

1

/

/

/

2

/

1

1

/

/

/

/

/

1

/

1

3

/

/

3

4

2

2

2

/ /

/

/ /

/

/

/

/

/ 2

/ /

/

/

/

/

/ /

3

/

/

1

4

1

1

1

/

/

/

/

/

/

1

1

/

2 /

/ /

/ /

1 1

2 /

1 /

1 /

1 /

3

2

2

2

2

2

3

3

/ /

/

/ /

/

/

/

1

/ 1

/ /

/

/

/

/

/

2

2

/

/

/

/

/

/

1

1

/

/

/

/

/

/ /

/ / / /4 2 /
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装箱清单（风冷系列-电商）

型号

其他
间室
抽屉

冷藏
搁架

果菜
盒盖

冷冻
抽屉

果菜
盒

门搁架 托盘冷藏
抽屉

木酒架 便携盒 抽屉
隔板

瓶搁架名称

3

3

3

3

2

2

3

3

3

4

1

2

/

/

1

1

1

1

1

2

/

/

/

/

1

/

/

/

/

/

1

/

/

/

1

1

1

/

/

/

3

2

2

4

3

3

3

3

4

6

4

6

9

12

2

2

4

2

2

6

2

2

/

/

1

1

2

1

1

/

/

1

1

2

/

/

/

/

/

/

/ /

/ /

2

2

4

/

/

/

/

/

/

/

/ /

/ /

/ /

/

1

/

/

/

/

/

/

/

/

/

2

/

/

/

/

/

/

/

/

BCD-319WP368L4
BCD-358WCP4

BCD-530WS618L4
BCD-598WBV4
BCD-530WP560L4
BCD-606WBV4

BCD-688WCP4DS
BCD-608WQ698L4
BCD-668WCP4DS
BCD-659W

BCD-678WCP4DS
BCD-598WQ688L4
BCD-658WCP4DS
BCD-658W

BCD-239WP279L3
BCD-269WBM3

BCD-269WBM2

BCD-368WBV4

WS218L
BCD-229W
BCD-202WP238L
BCD-228W

BCD-200

WS309L

WP316L

W
CP

CP

BCD-298WCP
BCD-266
BCD-266WP319L
BCD-306
BCD-266WP319
BCD-306W

BCD-265

BCD-478WS528L4
BCD-478WS558L4
BCD-528WCP4
BCD-478WP538L4
BCD-529WCP4
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装箱清单（风冷系列）

型号
冷藏
搁架

蛋架 冷冻
抽屉

冷冻
搁架

制冰盒 门搁架 托盘冷藏
抽屉

冷藏
抽屉
盖板

冷冻
抽屉
盖板

木酒架   使用
说明书

名称

3/

3/

3

3

1

/

2 / / /

4 / / /

4 /

1 1

2

3

1

/

9

12

4

3

1

1

1

1

1

2

/

/

2 /

2 /

1 /

1 1

4

/

/

/

BCD-719WL(BV)

BCD-708WL(BV)

BCD-420WBV4
BCD-410WBV4
BCD-460WBV4
BCD-350WQ420
BCD-352WQ408L4
BCD-408WQ4
BCD-435WBV4
BCD-465WBV4
BCD-470WBV4
BCD-350WVQ420
BCD-460WVBV4
BCD-460WBV4BP
BCD-475WVBV4
BCD-478WBV4BP
BCD-460WVCP4

BCD-468WBV2
BCD-458WBV2
BCD-480WBV2
BCD-386WQ468
BCD-386WP456L2
BCD-456WP2
BCD-488WBV2
BCD-498WBV2
BCD-386WVQ468
BCD-480WVBV2
BCD-480WBV2BP
BCD-495WVBV2
BCD-499WBV2BP
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装箱清单（KA）

型号

其他
间室
抽屉

/ /

蛋架 冷藏
搁架

果菜
盒盖

冷冻
抽屉

冷冻
搁架

果菜
盒

门搁架 小搁架冷藏
抽屉

瓶搁架 门栏杆   名称

/ 1 /1 /1BCD-118DG

1 13

2

2

/ /

1

/

1

1

1

/

/

1

1

/

/

BCD-188CM /

/

/

3

3

3

软冷冻
玻璃搁
架

2

2

1

2

1 // 1

1

1

1

//

1/

//

/

/

/

BCD-202GM

BCD-236WCP2



维修说明

- 62 -

尊敬的用户：

感谢您选本公司冰箱（陈列柜）冰柜产品，购买时请您向购机单位索要保修凭证，并检查箱内是否有使用说明书和产品保修结算单。

1.为了及时、快速、更好的为您服务，请您妥善保管好购买发票和保修结算单。如果您的冰箱、陈列柜、冰柜在使用过程中出现故障，请直接拨打全国服

  务热线：400-8866-191/400-1866-191（注：400服务热线适合固定电话、移动电话拨号）或扫封底二维码进行服务预约登记。

2.公司呼叫中心迅速建立用户信息档案并及时、快速派维修网点上门为您服务。市区用户24小时、郊区72小时内上门服务。用户也可以预约上门时间。

--本公司在严格遵守《中华人民共和国产品质量法》、《中华人民共和国消费者权益保护法》及国家《部分商品修理更换退货责任规定》和国家“三包”

  条例的有关规定凭此保修结算单及发票（二者要同时具备），为您提供下列服务：

1.公司产品（冰箱、陈列柜、冰柜）自出售之日起整机免费保修一年。

2.主要零部件（包括压缩机、启动器及过载保护器、温控器、蒸发器、冷凝器、过滤器、制冷管路、电磁阀、磁控开关、风扇电机、电脑板、低温补偿加

  热丝）免费保修三年。（享受优惠服务的请出示服务卡按上面详细说明、保修范围进行保修；优惠卡和发票的型号或产品编号一致才能保修；）

3.下列情况，不属于免费服务范围，但可实行收费维修：

  （1）  超过免费保修期限的；

  （2）  不能出示保修凭证的 ；  

  （3）  涂改、丢失购机发票和保修证，以及削价销售的不良品；

  （4）  因运输、使用、操作、保护、保管不当造成产品损坏； 

  （5）  无产品铭牌或机身条形码；

  （6）  因不可抗力造成的损坏；



（扫一扫，售后 登记）预约服务

中国大陆服务热线：400 8866 191/400 1866 191
生产基地：浙江省宁波市观海卫工业园东区


